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tasuta

Statistika 
 Rahvaarv: 13 173
Pindala: 860 km2

Suurim asula:  
Rapla linn 5017 elanikuga

Külasid 83, alevikke 5

R
apla ajaloos on 22. veeb-
ruar 2019 märgilise tä-
hendusega: päev, mil 
Raplas avati pidulikult 
kauaoodatud kino. Li-
saks 126-kohalisele ki-
nosaalile on vastreno-

veeritud kultuurikeskuse ruumi-
des ennast sisse seadnud laulustuu- 
dio, noortekeskus, õmblusstuudio, 
kohvik-restoran A’la Rapla ja Tre raa-
dio.

Samuti on uuendatud hoones 
ruumi Weinbergi saalile, lauluklassi-
le, koolitusklassile, bändiruumile jne. 
Kinosaalis saab lisaks filmivaatami-
sele korraldada konverentse, kontser-
te ja väiksemaid etendusi. 

Hoone ehitus läks maksma 2,1 
miljonit eurot. See on Rapla vallas 
viimaste aastate suurima omafinant-
seeringuga investeeringuobjekt. Kul-
tuurkapital toetas kinotehnika ostu 
60 000 euroga.

Avamise päeval olid kell 16–19 
kõik maja uksed avatud ja uudistajad 
said tutvuda uute ruumidega. 

R
apla Vallavolikogu 28. 
veebruari istungil va-
liti Meelis Mägi (pildil) 
Rapla vallavanemaks. 
Uus vallavanem on val-
las toimuvaga väga hästi 
kursis: 2016. aasta lõpus 

asus Meelis Mägi Rapla Vallavalitsu-
ses ametisse abivallavanemana. Tema 
ülesanne oli hoida silm peal valla ma-
jandusasjadel ning korraldada ehitus- 
ja planeerimis-, heakorra- ja keskkon-
na- ning maakorralduslike küsimuste 
lahendamist. 

Varem on Meelis Mägi töötanud 
Keskkonnaametis kaitse planeerimi-
se spetsialistina ning olnud ka Riikli-
ku Looduskaitsekeskuse Harju-Rapla 
regiooni direktori asetäitja, Life Na-
tura projekti koordinaator ja Vorm-
si vallavanem. Meelis Mägi on lõpe-
tanud Eesti Põllumajandusülikoo-
li metsamajanduse erialal ning õp-
pinud põllumajandusülikooli avatud 
ülikoolis avaliku sektori juhtimist. 
Lisakoolitustel on ta osalenud nii Ees-
tis kui ka Rootsis ja Taanis. 

Kuigi Meelis Mägi valiti vallava-
nemaks, ei ole tal veel vallavanemana 
volitusi juhtida vallavalitsus kui val-
la ametiasutust ja täitevorganit. Vali-
tuna sai ta vaid volitused moodusta-
da vallavalitsus. Vallavolikogus uue 
vallavalitsuse koosseisu kinnitamisel 
saab Meelis Mägi täielikud vallavane-
ma õigused valla ametiasutuse ja täi-
tevorgani juhtimiseks.

Soovime uuele vallavanemale jõu-
du, kindlat meelt ja tarku otsuseid 
valla elu edendamisel!  

Raplas avas uksed pikisilmi oodatud kino

Rapla vallavanem on Meelis Mägi
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Esimese filmina linastus Rapla ki-
nos 24. veebruari varahommikul kell 
8 peale pidulikku lipuheiskamist uus 
Eesti film „Tõde ja õigus“. Väärt li-
nateose vastu oli huvi suur ning esi-
mesed viis seanssi müüdi kiiresti lä-
bi. Seansse tuleb aga veel ja loodeta-

vasti saavad kõik huvilised selle ka 
ära vaadata.

Filmikava uueneb ja täieneb pi-
devalt ning sellega saab tutvuda kul-
tuurikeskuse ja valla kodulehel. Sa-
muti on kava üleval ka kultuurikes-
kuse fuajees ja õues uuel leedekraanil.  

Kinopiletid on eelmüügis Pile-
timaailmas. Kel internetist ostmise 
võimalus puudub, saab selle soetada 
Rapla Keskraamatukogus Piletimaa-
ilma müügipunktist või kultuurikes-
kuse administraatorilt.

Eelmüük lõppeb tund enne seansi 

algust. Seejärel toimub vabade kohta-
de olemasolul müük ainult kohapeal.

Suur tänu hoone projekteerijale 
OÜ-le Valtu Projekt, ehitajatele OÜ-
le Expolio, järelvalve teostajale OÜ-le 
Tarindiprof ja kultuurikeskuse rah-
vale. Tulemus on kaunis ja hubane. 

Lindi lõikasid 
läbi (vasakult)
abivallavanem 
Meelis Mägi, 
kultuurikesku-
se juhataja  
Age Rebel ja 
OÜ Expolio  
juhatuse liige 
Rene Heinsalu. 

Uues  
kinosaalis on 

126 kohta. 
Fotod: siim solman
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R
aplas algas Eesti Vabariigi 101. sünni-
päeva tähistamine traditsiooniliselt 
lipuheiskamisega. Seekord saime se-
da teha aga uuel keskväljakul. Valla-
vanema asendaja Meelis Mägi tervi-
tas kohaletulnud rahvast ja kell 7.32, 
mil Raplas päike pidi tõusma, alus-

tati Kabala segakoori eestvedamisel Enn Võrgu 
laulu „Eesti lipp“. Iga salmi ajal kerkis üks lipp 
ja heiskasid need seekord vallavanema asendaja 
Meelis Mägi, Kaitseliidu Rapla maleva pealik ma-
jor Valjo Tooming ning vallavolikogu aseesimees 
Tarmo Lukk. 2019. aasta on eesti keele aasta ja 
segakoor esitas Tõnu Kõrvitsa „Emakeelelaulu“, 
mis on ka suvel peetava laulupeo kavas.

Kultuurikeskuses oli kaetud peolaud kringli 
ja teega ning kell 8 linastus vastses kinos esime-
ne film – „Tõde ja õigus“.

Keskpäeval peeti Rapla kirikus iseseisvus-
päeva jumalateenistust, millele järgnes mäles-
tushetk ja pärgade asetamine Vabadussõja mä-
lestussamba jalamile. Mälestussamba juurde 
olid rivistunud noorkotkad ja kodutütred, kes 
andsid sealsamas pühaliku tõotuse. 

Rapla maleva staabiülem andis maleva te-
gevliikmetele kätte neile Vabariigi Presidendi ja 
Kaitseväe juhataja antud uued auastmetunnu-
sed, Kaitseliidu keskjuhatuse annetatud teene-
temedalid ja Kaitseliidu ülema tänukirjad. Teis-
te hulgas anti leitnanti auaste Rapla Vallavoliko-
gu esimehele Rene Kokale.

Pidupäev jätkus pastoraadis kirikukohvi ja 
sünnipäevakoogiga. 

Suur tänu kõigile, kes tulid osalema Eesti  
Vabariigi aastapäeva tähistamisel. Tore on koos 
oma rahvaga kodumaa sünnipäeva pidada. 

J ärlepa Hakukeses toimus 16. veeb-
ruaril Eesti Vabariik 100 juube-
liaasta lõpetamisele pühendatud 

pidu. Sinna oli esinema kutsutud ini-
mesi nii lähedalt kui kaugelt. Nad kõik 
olid kuidagi seotud Järlepaga ning ni-
mekiri sai põnev. Lastelt ja täiskasva-
nutelt sai kuulda nii laulu kui ka pil-
lilugusid soolo- ja ansamblivarianti-
des. Lavale astusid samuti Juuru teat-
ri eakad pidupäevatervitusega ning 
tantsisid Valtu ja Järlepa naisrahva-
tantsurühmad. Peo lõpetasid aegu-
matute lugudega Priit Pihlap ja Mee-
lis Punder. 

Õhtu jooksul sai rahvas kuulda 
huvitavaid fakte Järlepa viimase saja 
aasta ajaloost, mille kohta korralda-
ti ka pärast interaktiivne mälumäng. 
Mänge oli teisigi ning peolised veet-
sid üheskoos lõbusa õhtu. Ei unusta-
tud ka kõige väiksemaid, kelle tarvis 
oli seltsiruumis avatud multikatuba. 

Söögisaali oli üles seatud näitus „Jär-
lepa läbi aegade“. Huvilistel oli võima-
lus jälgida ka Eesti Laulu finaali ning 
kaasa elada oma lemmikutele.

See pidu oli korraldatud kõikide-
le imelistele inimestele Järlepas ning 
selle ümbruses. Meie küla ise on ka 
imeline ja imesid täis, sest meile „teki-
vad“ üleöö muruplatsidele kevaditi lil-
led ja teede äärde ilusad pingid. Suvel 
õitsevad laululava ääres taimed, mis 
ei kuiva ka kuumaga ära. Kui mängu-
väljakul läheb katki mõni kiik, tehak-
se see taas terveks. Ka pleekinud vär-
vid saavad uue jume. Uue liivaga saab 
kaetud järve äärne ujumisala, võrk-
palliplats ja mänguväljak. Meil on ilus 
ja puhas küla, mida hoiavad need ini-
mesed, kes siin elavad, aga ka need, 
kes siin külas käivad. 

Aitäh, head inimesed! Kohtume 
juba järgmisel peol Järlepas!

Järlepa Kodukultuuri Selts

R apla valla Raikküla piirkonnas 
tähistati 24. veebruaril Eesti 
Vabariigi 101. sünniaastapäeva. 

Siinkandis on kujunenud traditsioo-
niks tähistada seda päeva piduliku-
malt ja suurejoonelisemalt kui tei-
si tähtpäevi. 

Hommikul viis kaitseliitlane 
Peep Ummalas pärja Purkusse Va-
badussõja ausamba jalamile. Kella 
12-ks koguneti Raikküla vabaajakes-
kusesse pidulikule kontsertaktusele. 

Nagu ikka sellisel tähtpäeval 
tavaks, alustati hümni laulmisega, 
kuid eriline oli see, et lauljatele män-
gisid saadet muusikud Toomas Lun-
ge klaveril ja Indrek Kalda viiulil. 

Pidupäevatervitused edastas 
Raikküla rahvale Rapla Vallavoliko-
gu aseesimees Tarmo Lukk. Päeva
teemaliseks kõneks sai sõna teenus-
keskuse juht Anne Leht. Järgnes 
tunnustamine. 

Seekord oli teenuskeskuse juht 

kutsunud peost osa saama täht-
päevale eelnenud aastal silma paist- 
nud ettevõtjaid, haridustöötajaid, 
suurepäraste tulemustega sportla-

si, õpilasi, kogukonna eestvedajaid,  
isetegevuslasi, sädeinimesi, maa-
konna konkurssidele esitatud nomi-
nente. 

Järlepalased lõpetasid 
juubeliaasta suure peoga

Psühholoog ja koorijuht 
Urve Uusberg  
sai kõrge tunnustuse
V abariigi aastapäeva eel, 22. 

veebruaril tunnustas president 
Kersti Kaljulaid Laulasmaal 

Arvo Pärdi keskuses riiklike teenete-
märkidega inimesi, kelle pühendumus 
oma kutsetööle või kogukonnale on 
muutnud Eesti paremaks. Meie vallast 
tunnustati Valgetähe V klassi teenete-
märgiga tänavu psühholoogi ja koori-
juhti Urve Uusbergi.

Urve pälvis tunnustuse kui koha-
liku kultuuri- ja hariduselu edenda-
ja ja mitmete algatuste käimalükkaja 
Raplamaal, nagu näiteks Riinimanda 

koorid, Raplamaa poistekoor, Rapla 
maakonna psühholoogiateenistus ja 
usaldustelefon. 

Suviseks laulupeoks harjutab 
praegugi Urve Uusbergi käe all lau-
le neli koori. 15. märtsil tähistatakse 
juba traditsiooniliselt Rapla kultuu-
rikeskuses emakeelepäeva, mille üks 
eestvedajaid on Urve olnud.

Oleme uhked ja rõõmsad, et Urve 
Uusberg on sidunud oma elu ja töö 
just meie vallaga.

Palju õnne, jaksu ja tegutsemislus-
ti veel pikkadeks aastateks! 

EV 101   Rapla vallas

Rapla rahvas tähistas Eesti    sünnipäeva 

Tänati Raikküla piirkonna tegusaid    inimesi 

Peol said aegu-
matute viiside 

saatel jalga 
keerutada nii 
suured kui ka 

väikesed.
Foto: Anny-Gret  

Anderson

EV 101 Vahastus. Pärja asetamine Vabadussõjas langenute mälestuseks. EV 101 Kaius. Kodutütred heiskavad pidulikult Eesti Vabariigi lipu Kaiu alevis.

Raikküla piirkonna silmapaistvaimad elu edendajad.� Foto: Anne Kalf
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Kabala segakoor.

Noorkotkad said tõotuse tunnistuse. 

Vabariigi president Kersti Kaljulaid ja Urve Uusberg.
Foto: Arno Mikkor / Vabariigi Presidendi Kantselei
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Seati Elektrilevi OÜ kasuks isik-
lik kasutusõigus maakaabelliini 
ehitamiseks ning majandamiseks 
Rapla vallale kuuluvale Hagudi 
alevikus asuvale kinnisasjale Jaa-
ma tänav.

Seati Elektrilevi OÜ kasuks isik-
lik kasutusõigus maakaabellii-
ni ehitamiseks ning majandami- 
seks Rapla vallale kuuluvale  
Rapla linnas asuvale kinnisasjale 
Savi tänav L2.

Seati Elektrilevi OÜ kasuks isiklik 

kasutusõigus maakaabelliini ehi-
tamiseks, omandamiseks ning 
majandamiseks Rapla vallale kuu-
luvatele Puukooli tänava, Nelgi  
tänav L1, Tulbi 2b, Tulbi tänava, 
Silla tänava, Kalda tee L1 ja Liini-
maa kinnisasjadele.

Seati Elektrilevi OÜ kasuks isik-
lik kasutusõigus maakaabelliini 
ehitamiseks, omandamiseks ning 
majandamiseks Rapla vallale kuu-
luvatele Pargi tänav L2, Valtu-Väl-
jataguse tee L1, Juliuse tänava ja  

Rapla-Kaerepere kergliiklustee L2 
kinnisasjadele.

Otsustati mitte rakendada Rapla 
vallas Nõmme külas asuva Nõm-
mekõrtsi kinnisasja ostueesõigust.

Otsustati mitte rakendada Rapla 
vallas Maidla külas asuva Maid-
la mõisa kinnisasja ostueesõigust.

Võeti vastu Rapla valla 2019. aas-
ta eelarve.

Kinnitati Rapla valla 2018. aasta 
tunnustuste saajad.

Määrati vallavanema asendajale 
makstava töötasu suuruseks ku-
ni uue vallavanema kõigi volituste 
saamiseni 2700 eurot kuus. 

M. Mägi valiti Rapla vallavanemaks.

Vallavanema töötasuks  määrati 
2700 eurot kuus. Lisaks makstak-
se vallavanemale iga kuu  isikliku 
sõiduauto ametisõitudeks kasuta-
mise hüvitist kuni 335 eurot vas- 
tavalt arvestusele 0,3 eurot ühe 
ametiülesannete täitmisel sõide-
tud kilomeetri kohta. 

4. veebruaril
Määrati Nõmme külas asuva Tam-

metalu katastriüksuse jagamisel 
moodustatavatele uutele katastri-
üksustele lähiaadressideks Tam-
metalu ja Tammemetsa (sihtots-
tarve maatulundusmaa) ning 
Nõmme tee L1 (sihtotstarve trans-
pordimaa).

Anti nõusolek Elektrilevi OÜ-le 
maakaabelliinide ehitamiseks 
ning majandamiseks Rapla val-
la omandisse antud Peenramaa,  
Vigala jõgi ja Aiamaa maaüksusele.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid:

•	Ostueesõiguse mitterakendami-
seks Nõmme külas asuva Nõm-
mekõrtsi kinnisasjale.

•	Vallavara koormamiseks isikliku 
kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 
kasuks.

Kinnitati lasteaia Naksitrallid park-
la ümberehituseks korraldatava 
lihthanke alusdokumendid.

Vaadati üle sotsiaaltööspetsialisti 
konkursi tingimused.

Arutati haridusvaldkonna eelar- 
vet.

Saadi ülevaade maakonna kriisi
komisjoni tööst.

Muudeti Rapla Vallavalitsuse 14. 
jaanuari 2019 korraldust nr 14 

„Konkursikomisjoni moodustami-
ne“, nimetades komisjoni esime-
heks vallavanema asendaja Mee-
lis Mäe.

Anda luba MTÜ-le GAZ Ralliklu-
bile korraldada 16. märtsil 2019 
kell 6–20 Purku külas avalik üri-
tus Raplamaa rahvaralli – rahva-
ralli EMV 2. etapp.

Kiideti heaks arendusnõuniku koos-
tatud juhend projektide algatami-
seks ja kaasfinantseeringu taotle-
miseks Rapla vallas.

Otsustati osaleda Eesti Linnade ja 
Valdade Liidu koostöös Haridus- 
ja Teadusministeeriumi ning In-
nove Saga ettevalmistatavas juht-
projektis „Õpetaja töö- ja palga-
korralduse aluste kaasajastamine 
munitsipaalüldhariduskoolides“.

Arutati nõuetele mittevastavate sot-
siaaleluruumide muutmist munitsi- 
paaleluruumideks.

11. veebruaril
Kiideti heaks 2019. aastal spordi-

õppeks eraldatud vahendite jao-
tus. Rahastatakse kõiki Rapla val-
la spordiõpet pakkuvaid klubisid 
ja valla laste osalemist Kohila val-
las tegutsevates spordiklubides.

Anti ehitusload elamute püstitami-
seks Ülejõe ja Raka külla.

Nõustuti Põlliku külas asuva Kordo-
ni ja Ohulepa külas asuva Põlen-
diku maaüksuse riigi omandisse 
jätmisega riigi maareservi jätmi-
se eesmärgil.

Määrati Põlliku külas asuva Viilaku 
katastriüksuse jagamisel moodus-
tatavatele uutele katastriüksuste-
le lähiaadressideks Põlluääre, Tee
ääre ja Jõeääre, sihtotstarve maa-
tulundusmaa.

Nõustuti sundvalduse seadmise- 
ga tehnorajatise talumiskohus- 
tuse kehtestamiseks Rapla linnas 
asuvale Tallinna mnt 58 kinnis-
tule.

Määrati vallas asuvatele katastriük-
sustele uued lähiaadressid, et need 
oleksid kooskõlas aadressiandme-
te süsteemiga (ADS). Uued lähi
aadressid on enamikus määratud 
liikluspinna järgi.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid:

•	Valtu külas asuvate vallale kuulu-
vate kinnisasjade koormamiseks 
isikliku kasutusõigusega Elektri
levi OÜ kasuks maakabelliinide 
ehitamiseks, omandamiseks ja 
majandamiseks.

•	Munitsipaaleluruumide ja sotsiaal
eluruumide sihtotstarbe muutmi-
seks (märtsi volikogus).

•	Rapla valla 2019. aasta eelarve 
kinnitamiseks.

Eraldati MTÜ-le Purculi huumori- 
ja projektiõhtute korraldamiseks 
500 eurot.

Kinnitati sotsiaalvaldkonna mitte
tulundusliku tegevuse toetuse 
määramise kriteeriumid.

Kinnitati elukohajärgse munitsi-
paalkooli määramise tingimused 
ja kord.

Saadi ülevaade Rapla Lasteaia Pä-
kapikk direktori leidmiseks kor-
raldatavast konkursist.

18. veebruaril
Otsustati korraldada Rapla valla-

maja fuajees 7. märtsist 7. aprilli-
ni 2019 Sõerumäe detailplaneerin-
gu ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande eelnõu avalik 
väljapanek.

Saadi ülevaade Rapla valla üldpla-
neeringu koostamise ettevalmis-
tustöödest.

Kinnitati 12. veebruaril 2019 toi-
munud munitsipaalvara kirjaliku 
enampakkumise tulemus: Hagudi 
alevikus asuva Kuuse 3 kinnistu 
hinnaks kujunes 9110 eurot.

Kinnitati 12. veebruaril 2019 toi- 
munud vara kirjaliku enampak- 
kumise tulemus: 429/3424 mõt- 
telise osa Rapla linnas asuvast 
Koidu 9 kinnistust ja reaalosa elu-
ruumi nr 5 hinnaks kujunes 21 255 
eurot.

Määrati Kaigepere külas asuva kin-
nistu Saarepõllu katastriüksuse  
jagamisel moodustatavatele uutele 
katastriüksustele lähiaadressideks 
Saarepõllu, Rapla-Pärnu raudtee 
ja Väike-Saare, sihtotstarve on 
maatulundusmaa.

Määrati Põlma külas asuva Kõrt-
sisoo katastriüksuse jagamisel 
moodustatavatele uutele katastri-
üksustele lähiaadressideks Kõrt-
sisoo (sihtotstarve maatulundus-
maa) ja Kehtna-Põlma tee (siht
otstarve transpordimaa).

Määrati Raela külas asuva Kalju ka-
tastriüksuse jagamisel moodusta-
tavatele uutele katastriüksuste-
le lähiaadressideks Kalju, Kalju-
metsa, Rapla-Pärnu raudtee 6/15 
ja Juurdepääsutee 6/15 (sihtotstar-
ve maatulundusmaa).

Määrati Karitsa külas asuva Jõe-
metsa katastriüksuse jagamisel 
moodustatavatele uutele katastri
üksustele lähiaadressideks Soo-
metsa ja Jõemetsa (sihtotstarve 
maatulundusmaa).

Määrati Põlma külas asuva Kõrtsi 
katastriüksuse jagamisel moodus-
tatavatele uutele katastriüksustele 
lähiaadressideks Kõrtsi ja Kraavi
ääre (sihtotstarve maatulundus-
maa).

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid: 

•	Maidla külas asuva Maidla mõisa 
asjus ostueesõiguse mitterakenda-
mise kohta. 

•	Rapla valla uusarenduspiirkon-
dade arendamiseks juhtumipõhi-
se investeeringutoetuse andmise  
tingimuste ja korra kehtestami-
seks.

Muudeti Rapla vallas asuvate ka-
tastriüksuste lähiaadresse: Rapla 
linnas Veerpalu pargi aadressiks 
määrati Veersalu park ning Röa 
külas asuva Röa katastriüksuse  
lähiaadressiks määrati Jõulu.

Määrati 2019. aasta Rapla valla eel-
arves spordiõppele eraldisteks et-
te nähtud vahenditest toetusteks 
150 000 eurot.

Kehtestati Rapla valla vara kasutus-
se andmise kord ning tasu määrad 
valla vara kasutusse andmisel.

Tutvuti 2019. aasta kaasava eelarve 
ideedega, mis esitatakse sõelumi-
sele. Peale sõelumist kuulutatakse 
välja hääletus.

Kanti maha lootusetud võlad sum-
mas 601,66 eurot.

Saadi ülevaade laekunud pakku-
mustest GPS seireteenuste ka- 
sutamiseks valla sotsiaaltrans- 
pordil. 

25. veebruaril
Anti projekteerimistingimused ük-

sikelamu ja seda teenindavate raja-
tiste ehitusprojekti koostamiseks 
Ummaru külas Volga kinnistule.

Anti projekteerimistingimused ük-
sikelamu ja seda teenindavate  
rajatiste ehitusprojekti koostami-
seks Rapla linnas Heina 7 kinnis-
tule.

Anti projekteerimistingimused 
liinirajatise ehitusprojekti koos-
tamiseks Rapla linnas Lepiku tä-
nava, Mahlamäe tänava ja Lepiku 
pargi piirkonnas.

Otsustati võõrandada AS-le Solb-
ritt Rapla vallale kuuluv Rapla lin-
nas asuv Viljandi mnt 91g kinnis-
tu pindalaga 285 m² hinnaga 600 
eurot.

Alustati mittetagastatava maa kom-
penseerimise menetlust ja kom-
penseeritava maa maksumuse 
määramist.

Tunnistati kehtetuks Raikküla Val-
lavalitsuse 12. aprilli 1996 korral-
dus nr 72 „Maa maksumuse kinni-
tamine ja kompensatsiooni määra-
mine“, kuna kompensatsiooni väl-
ja maksma kohustatud subjekt ja 
isik, kellele kompensatsioon tuleks 
välja maksta, ehk õigustatud sub-
jekt, langevad kokku – kohustatud 
ja õigustatud subjektiks on Ees-
ti Vabariik.

Muudeti Lasteaia Sinilill hooleko-
gu koosseisu.

Kinnitati Rapla valla üldharidus-
koolide vastuvõtmise tingimused 
ja korrad.

Nõustuti Rapla lastepargi mängu-
väljaku turvaaluskatte uuendami-
se projekti algatamise ning kaas
finantseerimisega.

Saadi ülevaade volikogu määratava-
test tunnustustest 2018. aasta eest.

Nõustuti Rapla Valla Külade Ühen-
duse taotlusega valla sümbolite ka-
sutamise kohta külavanemaketti-
del ja rinnamärkidel.

Saadi ülevaade Reinu II lubjakivi-
karjääriga seonduvast kohtuasjast. 
Vallavalitsus asus arvamusele, et 
kodanikke tuleb kaitsta ning koh-
tumenetlust jätkata. 

Vallavalitsus veebruaris

28. veebruari vallavolikogu istungil
Rapla rahvas tähistas Eesti    sünnipäeva 

Tänati Raikküla piirkonna tegusaid    inimesi 
On tähtis, et piirkondlik tunnusta-

mistava ka tulevikus jätkuks. Sellised 
kokkusaamised tugevdavad kogukondi, 
loovad tunde, et inimesed on olulised, 
nende tegemisi märgatakse, sest märka-
mist ja tunnustust pole kunagi liiga pal-
ju. Seda enam, et suures vallas kipuvad 
väikesed teod lahustuma suurte ettevõt-
miste taustal.

Kui tänukirjad ja kootud sõrmikud 
kätte jagatud, jätkus meeleolukas kont-
sert ansamblilt Kaunimate Aastate Ven-
naskond. Oli tõeliselt ülev kontsert pari-
mate paladega, mis panid kuulajad heldi-
ma, saali naerust rõkkama, vaimustunult 
kaasa laulma, jalad tatsuma. Mehed oma 
tõelises headuses. Muusikuid tänati püs-
ti seistes ja raugematu aplausiga.

Meeleolu aitasid luua ka vabaajakes-
kusesse üles seatud Marike Uusjärve ja 
Anu Altmetsa maalinäitused. 

Päev lõpetati ühiselt torti süües. 

Anne Kalf, Raikküla vabaajakeskuse juhataja

EV 101 Kaius. Kodutütred heiskavad pidulikult Eesti Vabariigi lipu Kaiu alevis.
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Leitnant Rene Kokk.� Fotod: siim solman
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muudatused 
Bussiliikluses

uus bussiliin Türi-Vahastu-Türi
alates 1. märtsist 2019 on avatud 
uus liin türi-vahastu-türi reedeti 
v.a. riigipühadel. 
info peatuste ja kellaaegade kohta on 
olemas leheküljel peatus.ee. 
väljumised türi bussijaamast  kell 8.25 
ja 12.50, vahastust  kell 9 ja 13.25.

1. märtsil 2019 jõustuvad 
muudatused Raplamaa avalikel 
bussiliinidel nr 2, 2k, 5, 7, 7k, 10, 
13 ja 15. sõiduplaane saab näha  
www.peatus.ee. 

liin 2  Rapla–kabala. liin on kiirem, 
peatus metsküla edaspidi ainult 
ettetellimisel. 

liin 2k  Rapla–Raikküla–purku–
kabala–Raadiku–Rapla. liini on 
muudetud kiiremaks, peatused 
loe ja polgu ainult ettetellimisel.

liin 5  Rapla–kaiu–kuimetsa–vahastu. 
muudetud on õhtuse reisi väljumisaega 
Raplast, uus aeg 18.25. Õhtul ei sõida 
buss enam läbi vaopere.

liin 7  Rapla–ingliste–juuru–kaiu–
kuimetsa. liini väljumisaegu on 
muudetud varasemaks, et oleks 
võimalik tallinna rongile minna. 
lisatud on Rapla raudteejaama peatus.

liin 7k  Rapla–ingliste–juuru–kaiu–
kuimetsa. liini on muudetud kiiremaks, 
muutunud on ajad peatustes.

liin 10  Rapla–juuru–järlepa–kohila–
hageri–pihali. muudetud on õhtuse 
reisi väljumisaega Raplast (uus aeg 
16.45) ja tagasiteel kohilast (uus aeg 
18.25).

liin 13  kohila–hageri–aespa–
kohila. kell 17.45 väljumine kohila 
raudteejaama peatusest on lükatud 10 
minutit hilisemaks, uus aeg on 17.55, et 
oleks võimalik tallinna rongilt hageri ja 
aespa poole ümber istuda.

liin 15  Rapla–kodila–varbola–pajaka. 
Rapla raudteejaamast alustavad ja seal 
lõpetavad reisid sõidavad mahlamäe 
kaudu, lisanduvad peatused kesklinna, 
mahlamäe, välja. muutunud on ajad 
peatustes.

liin 18  Rapla–kohila. liini väljumisaega 
Raplast ja kohilast on muudetud mõne 
minuti hilisemaks: Raplast väljub buss 
kell 16.05 ja kohilast kell 16.35.

Bussi tellimine 
nÕudepeatusesse

nõudepeatusi teenindatakse 
tellimuse alusel. kui soovid sõita 
tavapeatusest nõudepeatusesse, siis 
anna oma sõidusoovist bussijuhile 
teada bussi sisenedes. kui soovid 
siseneda nõudepeatusest, siis esita 
tellimus vedaja infotelefonile hiljemalt 
sõidule eelneva päeva kella 18-ks. 
nõudepeatuse tellimuse saad esitada 
ainult sõiduplaanis ette antud päevade 
ja kellaaegade kohta. 

tellimuse esitamiseks:
• helista AS Hansa Bussiliinid 

infotelefonile 483 3311,
• ütle oma nimi ja kontakttelefon, 
• tellimuse kuupäev, liini nr, peatuse 

nimi ja sõiduplaanijärgne aeg.

tellimusest loobumiseks helista 
samale numbrile ja tühista tellimus.

S
õerumäe detailplanee-
ringu ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise 
(KSH) aruande eelnõu 
avalik väljapanek toimub 
7. märtsist 7. aprillini
Rapla vallamaja fua  jees 

(Viljandi mnt 17, Rapla) ja valla amet-
likul veebilehel rapla.kovtp.ee/avali-
kustamine. Avaliku väljapaneku tu-
lemuste arutelu leiab aset Rapla Val-
lavalitsuse (Viljandi mnt 17, Rapla) II 
korruse saalis 9. aprillil algusega 
kell 16.

Detailplaneeringu eesmärk on 
puhkeala ja tehisveekogu rajamine 
Sõerumäe maaüksusele (katastritun-
nus 66901:001:0728) ning ehitusõigu-
se sätestamine puhkemajade ja puh-
kekeskuse rajamiseks. Planeeringu-
ala suurusega u 4,5 ha piirneb põhjast 
Sõerumäe-Alu tee, idast Rapla ring-
tee, lõunast Rapla-Märjamaa tee ja Vi-
gala jõe ning läänest Sika ja Krantsi 
maaüksusega. Tiigi rajamine korras-
tab ja ilmestab olemasolevat maastik-
ku, võsastunud kallas kujundatakse 
heakorrastatud haljasalaks, lisandub 
puhkemajanduslik funktsionaalsus.

Detailplaneeringust huvitatud isik 
ja planeeringu koostamise rahastaja 
on eraisik, tellija on Rapla Vallavalit-
sus, planeeringulahenduse on koos-
tanud arhitekt Rein Ailt, KSH on tei-
nud AS Kobras (juhtekspert Urmas 
Uri, keskkonnaekspert Noeela Kulm) 
ja OÜ Kupi (keskkonnaekspert Ar-
vo Käärd). Koostatud KSH aruanne 
käsitleb planeeringuga kavandatud 
tegevuse võimalikku mõju keskkon-
nale, aga ka keskkonnatingimustest 
tulenevaid mõjusid puhkealale. KSH 
aruande eelnõu on mahukas doku-
ment, mis on kogumahus avaldatud 
valla ametlikul veebilehel.  

  

KSH aruande eelnõu väljavõte: 
perspektiivse Rail balticu ja 

olemasoleva maanteeliikluse 
põhjustatud liiklusmüra 
hinnatud tase öisel ajal 

(23:00...07:00) Rapla piirkonnas, 
sh müratase planeeringualal. 

Aruandes tsiteeritav skeem 
pärineb Rail balticu KSH 

koostamise käigus teostatud 
müra modelleerimise uuringust 

(Hendrikson & Ko jt 2017).

E lektrilevi OÜ tellimusel alus-
tab AS Connecto Eesti sidevõrgu 
ümberehitusprojekti koostamist 

Rapla linnas. Ettevõttele on antud pro-
jekteerimistingimused ja Elektrilevi 
lähteülesanne. Kavandatakse paigal-
dada uued lühikesed lõigud maakaab-
leid Mahlamäe tänava ja Lepiku täna-
va ristmiku piirkonnas, samuti Soo tä-
nava ja Lepiku pargi piirkonnas. 

Skeemil viirutusega tähistatud 
alal paigaldatakse sideõhuliinid ole-
masolevatele mastidele. Projekti ees-
märk on ühendada piirkond operaa-
torineutraalse sidevõrguga, mis oma-
korda ühendatakse baasvõrguga. 
Eelprojekti alusel korraldab Elektri-
levi küsitluse liitumist soovijate väl-
jaselgitamiseks. 

sidevõrgu ümberehituse kavandamine Raplas

sõerumäe detailplaneeringu ja 
KsH aruande avalikustamine
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Raplamaa Omavalitsuste Liit ja Raplamaa Kultuuri Nõukoda kuulutavad välja konkursi

RAPLAMAA OMA MEENE
          • innustada Raplamaa käsitöölasi looma oma piirkonna pärandist inspireeritud esemeid
Konkursi eesmärk on   • leida omanäolisi meeneid maakonna tutvustamiseks
          • väärtustada ja tutvustada Raplamaa käistööpärandit

Auhinnafond on 500 €
ROLile jääb õigus kasutada laekunud tööde fotosid ajakirjanduses ja meedias.

Info: Anne Ummalas anne.ummalas@gmail.com     Töid hindavad Raplamaa Kultuuri Nõukoja ja valdade esindajad.

Konkursist saab osa võ� a neljas kategoorias:
• väikemeene, ese hinnaga kuni 5 eurot
  (ka pakendid – karbid, kinkekotid)
• kingitus, ese hinnaga kuni 20 eurot
• VIP kingitus, ese hinnaga kuni 50 eurot
• ideekavand (kui on väga hea idee, aga ise teostada ei saa)

Töid ootame 25. aprilliks, 
Raplamaa Omavalitsuste Liidu kontorisse Tallinna mnt 14, ruum 302.

Töödele lisa kaasa eraldi ümbrikus:
1. Töö nimi ja kategooria
2. Autori nimi, telefon ja meiliaadress
3. Milline ese on olnud võistlustööle inspiratsiooniks 

(lisa viide muuseumieseme numbrile või erakogule ja foto)
4. Esitaja tootmisvõimekus – kui kiirelt, mitu eset oled suuteline 

tellimuse peale valmistama
5. Kirjelda toote pakendamist või lisa pakendi kavand

ROL

Konkursile ootame töid, millel on kasutatud Raplamaa kihelkondade rahvakunstist pärit kaunistusviise erinevatest valdkondadest 
(tekstiil, puidutöö, sepis), Raplamaa sümboleid (taimestik, hooned, maastikumärgid). 
Materjali- ja tehnikavalik on vaba, võib kasutada tänapäevaseid tehnilisi võimalusi.

› 35
› 40
› 45
› 50
› 55
› 50
› 65
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Sotsiaaltransporditeenuse 
korraldamine Rapla vallas

S
otsiaaltransporditee-
nuse eesmärk on või-
maldada isikutele, kes 
terviseprobleemide 
tõttu vajavad abi lii-
kumisel, saada avalik-
ke teenuseid valla hal-

dusterritooriumil või riigi piires.
Sotsiaaltransporditeenust osu- 

tatakse puuetega inimestele ja 
pensionäridele juhuveona valla-
le kuuluvate sõidukitega. Teenust 
osutatakse tööpäevadel kell 7–17 
ning see ei sisalda saatjat või isik-
liku abistajat.

Valla pensionärid saavad sot-
siaaltransporditeenust tellida val-
lasisesteks sõitudeks näiteks eri- 
või perearstile minekuks, toidu- 
või esmatarbekaupade poodi mi-
nekuks. Esmajärjekorras täidetak-
se meditsiiniasutuste seotud telli-
mused ning seejärel ülejäänud. 

Teenuse saamiseks on vaja esi-
tada vallavalitsusele avaldus, kus 
on kirjas sõiduvajaduse põhjen-
dus koos kuupäeva ja kellaaja-
ga, lähte- ja sihtkoht või mars-
ruut. Avaldus tuleb esitada vähe-
malt üks nädal enne sõidusoovi, 
et tagada võimaluse korral teenus. 
Avalduse võib saata e-posti aad-
ressil rapla@rapla.ee või helista-
da sotsiaaltööspetsialisti telefoni-
le 5329 2701. 

Invabussi saab tellida juhul, 
kui isikul on nägemis-, liikumis- 

või psüühikahäire raske või sü-
gav puue, mis takistab sõiduau-
to kasutamist. Invabussi telli- 
must täidab Rapla Hooldekeskus. 
Bussi saab tellida e-posti aadres-
sil rhkmajandus@gmail.com või 
tel 518 7427. Lisainfot saab Rapla 
Hooldekeskuse kodulehelt www.
rhkeskus.ee.

Teenuse eest tasutakse hinna-
kirja alusel järgmisel kuul. Tee-
nuse kasutaja tasub sõidetud kilo-
meetrite ning seisutunni eest. Ki-
lomeetri hind sõltub läbitavast va-
hemaast: ühe otsa sõit ja edasi-ta-
gasi sõit on erinevate hindadega. 

Seisutunni hinda ümardatak-
se pool- ja täistunniks. Kui sot-
siaaltransporditeenust kasutavad 
samal ajal mitu isikut, siis jaga-
takse läbitud kilomeetrid ja sei-
suaeg kõigi sõitjate vahel. 

Puudega isikul on 500 kilo
meetrit kalendriaastas sotsiaal
transporditeenust tasuta, olene-
mata sõidu sihtkohast. Seisutun-
ni eest tuleb tasuda.

Teenuse hind invabussiga ühe 
otsa korral on 0,7 eurot kilomee-
ter ja edasi-tagasi sõidul 0,4 eurot 
kilomeeter.

Teenuse hind sõiduautoga ühe 
otsa korral on 0,5 eurot kilomee-
ter ja edasi-tagasi 0,3 eurot kilo-
meeter.

Seisutund maksab seitse eu-
rot. 

R
eedel, 15. veebruaril 
tunnustasid Rapla-
maa Omavalitsus-
te Liit ja Kultuurka-
pitali Raplamaa eks-
pertgrupp traditsioo-
niliselt eelmisel aastal 

eriliselt silma paistnud raplamaa-
lasi. Tunnustatute seas oli kultuuri- 
ja spordielu eestvedajaid, loome
inimesi, ettevõtjaid ning omavalit-
sustegelasi. Rapla kultuurikesku-
ses toimunud  tänugalal anti kätte 
Raplamaa tippauhind Rapla Redel 
ja kultuuripreemia Kultuuripärl.

Tunneme uhkust ja heameelt, 
et 20 tunnustuse pälvinud lau-
reaadist on Rapla vallaga seotud 
12.

Palju õnne ja suur tänu, et ole-
te oma elu ja töö Rapla vallaga si-
dunud. 

projekti-
toetused
Rapla Vallavalitsus ootab  
15. märtsiks II kvartalis  
(aprill–juuli) toimuvate  
sotsiaal-, kultuuri-,  
spordi- ja noorsooprojektide 
toetamise taotlusi. 
Täpsema info ja taotluse vor-
mi leiate valla kodulehelt 
www.rapla.ee/projektitoe-
tused. 

Kultuurkapitali kultuuripreemia
Armar Paidla, pikaajalise ja südamega tehtud töö eest ajalehe Rapla Teataja 
toimetajana ning arvukate kodukandi raamatute väljaandjana  
Kristel Aer, kontserdisarja Juuru Orelisuvi kauaaegne korraldaja
Tekla Tappo, viiuliõppe eestvedaja, propageerija ja traditsioonide hoidja

Kultuurkapitali aastapreemia
Eve Haggi, rakendisportlane ja perepäeva „Tori hobusega Raplamaal“ peakorraldaja
Taavi Niinemets ja Esko Allika, veoautoralliga tegelev EMV10 klassis Eesti 
meistritest ekipaaž
Kristi Hinsberg, professionaalne ja loominguline kontsertmeister 
Tauno Sau, Kaitseliidu Rapla maleva saalihoki naiskonna treener 
Liivi Erm, lasketreener, kohtunik, koolinoorte ja täiskasvanute võistluste läbiviija

Rapla maakonna hõbedane vapimärk
Jaak Karp, korvpallikooli eestvedaja
Laine Rokk, kauaaegne maakonna koolispordi eestvedaja

Kultuuripärl
Riho Pohla, tulihingeline rahvatantsujuht 

Noortevolikogu 
toimetab

R apla valla noortevolikogu 
(RVNV) valiti 25. jaanuaril. 
Esimese koosoleku pidasime 

8. veebruaril, seal valisime sala-
jasel hääletusel esimehe ja kaks 
aseesimeest. RVNV esimeheks sai 
Olaf Tammaru, aseesimeesteks 
Juliie-Liisa Sillaste ja Karl Pärtel 
Aasrand. 

Praegu  on meil töös kehtiva 
noortevolikogu tegutsemise alus-
te muutmine ja 2019. aasta tege-
vuskava koostamine. Plaanis on 
osaleda Rapla Melul noorteala-
ga ja kogume ka mõtteid, kui-
das korraldada noorsootöö näda-
lat. Soovime valla koolide õpilas
esindused ühe laua äärde kutsu-
da, et arendada noorte omavahe-
list koostööd. Plaanime külastada 
mõnda pikemalt tegutsenud noor-
tevolikogu, et häid ideid ja soovi-
tusi oma töö käimalükkamiseks 
saada.

RVNV soovib sirguda tõsiselt-
võetavaks koostööpartneriks val-
lavalitsusele ja volikogule. Anna-
me endast parima, et noorte soo-
vid ja ettepanekud otsustajate et-
te viia.

RVNV meeskond

Aeg esitada 
kandidaate Rapla 
valla aasta ema 
aunimetusele

A unimetuse väljaandmisega 
soovib vald väärtustada ema 
ja emadust ning tunnustada 

naise rolli laste kasvatamisel.
Aasta ema aunimetus antakse 

Rapla valla kodanikule, kelle peres 
kasvab või on üles kasvatatud mi-
tu last ning kelle eduka töö ja ühis-
kondliku tegevuse kõrval on jagu-
nud samavõrra tähelepanu, hoolt 
ja armastust oma perele.

Aasta ema kandidaate võivad 
esitada kõik, nii pereliikmed ja tut-
tavad kui ka asutused või organi-
satsioonid.

Vallavalitsus ootab 20. aprilliks 
kirjalikke ettepanekuid, milles on 
välja toodud laste arv ning ema ja 
peret iseloomustavad andmed. Va-
jalik on kandidaadi nõusolek. Ette
panekud võib saata digitaalselt all-
kirjastatuna e-aadressile rapla@
rapla.ee või paberil Rapla vallamaj-
ja ning teenuskeskustesse. 

Puuetega inimeste 
kodukohanduse 
toetus 

R apla Vallavalitsus võtab 25. 
veebruarist 15. juulini vastu 
puuetega inimeste eluruumi 

kohandamise taotlusi. 
Toetuse eesmärk on tagada puu-

dega inimeste elamis-, õppimis- ja 
töötingimused ning parandada 
nende iseseisvat toimetulekut.

Toetust saab taotleda järgmiste 
muudatuste tegemiseks eluruumis:

1) liikuvusega seotud toimingu-
te parandamiseks, sealhulgas elu-
ruumi sissepääsu, hoone välisukse 
ja eluruumi vahelise käigutee, hoo-
nesse ja selle territooriumile sisse-
pääsu või piirde kohandamiseks;

2) hügieenitoimingute paranda-
miseks, sealhulgas vanni asenda-
mine dušinurgaga;

3) köögitoimingute parandami-
seks, sealhulgas töötasapindade ko-
handamine vajaduse järgi.

Lisainfot projekti ja taotluse 
tingimustest saab piirkondliku sot-
siaaltööspetsialisti käest. 

Puuetega inimeste eluaseme 
füüsilise kohandamise toetuse 
määramise ja maksmise kord ning 
taotluse vormid on leitavad valla 
kodulehelt www.rapla.ee/sotsiaal. 

Maiu Kalmus, sotsiaalnõunik

Vallavalitsus  
tänab mõistva 
suhtumise eest

P äike ja esimesed asfaldiaugud 
annavad lootust, et kevad ik-
kagi tuleb. Tänavune talv oma 

muutliku ilmaga on olnud keeruline. 
Selle aasta jaanuaris kulus valla tee-
de ja kõnniteede hooldusele 112 000 
eurot, võrdlusena 2018. aasta tal-
vine hooldus tervikuna kulutas  
58 000 eurot.

Tänan kõiki inimesi mõist-
va suhtumise eest. Vallavalitsusse 
saadetud tänusõnad on lumelük-
kajatele edasi antud. On hea meel, 
et ka kõnniteede hooldajad on nii 
mõnegi kiidusõna välja teeninud. 
Nad ei ole kohalikud ja Rapla-suu-
ruse linna leping on neil esimene. 
Seepärast on hea sõna neile oluline. 

Margus Koll, teedespetsialist

Raplamaa tänas

Kultuuri-
pärli auhin-
na laureaat 
Riho  Pohla.

Foto:  
siim solman
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Seminar 

DemenTSuSega inimeSe 
TOeTamine

12. märts 2019 
Raplas riigimajas (tallinna mnt 14, endine maavalitsuse hoone)

Seminar on mõeldud omavalitsuse esindajatele, 
sotsiaaltöötajatele, perearstidele, teenuse osutajatele, 
omastehooldajatele

pÄeVakaVa
päeva juhib SA EELK tallinna diakooniahaigla 
dementsusega inimeste osakonna juhataja ja tegevusterapeut 
Hanna-Stiina Heinmets.

13.00–13.45  dementsuse diagnoosimine, psühhiaatri ja 
neuroloogi vaatenurk – psühhiaater dr Katrin Kaarma ja 
neuroloog dr Katrin põld Viljandi haigla ja dementsuse 
Kompetentsikeskus.

13.45–14.05 dementsusega inimese lähedase rollis olnud, 
pika ja raske teekonna läbinud õed Sirli Arro ja Sigrid Algre 
räägivad oma kogemusest.

14.05–14.15 Kohvipaus.

14.15–15.15 dementsusega inimese toimetuleku toetamine- 
tegevusterapeudi vaatenurk. MtÜ Elu dementsusega tugigrupid, 
dementsuse Kompetentsikeskus, dementsuse infoliin.

15.15–15.40  toetavad teenused – Rapla Hooldekodu juhataja 
Anne-Ly pedaja.

15.40–16.00 Arutelu koos kohvipausiga.

16.15–18.00 Tugigrupp dementsusega inimeste lähedastele.

palume enne registreeruda nii seminarile kui ka tugigruppi!

Registreerimine: raplameelespea@gmail.com või 
tel 5343 9123 (Sigrid Algre)

ÜRiTuS On TaSuTa!
korraldajad:  
MtÜ Elu dementsusega ja dementsuse Kompetentsikeskus
WWW.ELUdEMENtSUSEgA.EE

dementsusega inimese toimetuleku toetamine- 
tegevusterapeudi vaatenurk. MtÜ Elu dementsusega tugigrupid, 

R
iigihalduse minister kin-
nitas hajaasustuse prog-
rammi taotlusvooru ava-
mise tähtpäevaks sel-
le aasta 11. märtsi ning 
taotluste esitamise täht-
päevaks 13. mai.

Hajaasustuse programm
Hajaasustuse programmi eesmärk on 
tagada hajaasustusega maapiirkonda-
des elavatele peredele head elutingi-
mused ning sellega aidata kaasa elani-
ke arvu püsimisele neis piirkondades.

Programmis toetatakse 
järgmisi valdkondi:
• veevarustussüsteemid;
• kanalisatsioonisüsteemid;
• juurdepääsuteed;
• autonoomsed elektrisüsteemid (kui 

ei ole liitunud elektrivõrguga).

Toetust saavad taotleda 
füüsilised isikud, kes vastavad 
järgmistele nõuetele:
1. Taotleja alaline elukoht on vähemalt 
1. jaanuarist 2019 hajaasutusega piir-
konnas asuv majapidamine, millega 
seotud projektile toetust taotletakse.

2. Taotleja elukoht on rahvastiku-

registri andmetel katkematult taot-
luse esitamise aasta 1. jaanuarist ku-
ni toetuslepingu sõlmimiseni majapi-
damine, millega seotud projektile toe-
tust taotletakse.

3. Taotlejal ei tohi olla riiklike või 
kohalike maksude võlga, välja arva-
tud juhul, kui see on ajatatud.

Projektil võib olla ka kaastaot-
leja(id). Kaastaotleja peab vastama 
taotlejaga samadele nõuetele.

Maksimaalne toetus ühele maja-
pidamisele on 6500 eurot. Program-
mist eraldatud toetuseks loetakse ka 
viiel eelneval aastal programmist saa-
dud toetuse summa. Taotleja ja kaas-
taotleja oma- ja kaasfi nantseering 
peab kokku moodustama vähemalt 
33% projekti abikõlblikest kuludest. 

Töid tohib alustada alles pärast 
seda, kui toetuse saajaga on sõlmitud 
toetusleping. Uuringud, projekteeri-
mine, riigilõivud, notaritasud, teos-
tusjoonised ja veenanalüüsid on tea-
tud juhtudel abikõlblikud enne toe-
tuslepingu sõlmimist.

Projekti elluviimine peab olema 
lõppenud vähemalt taotlusvoorule 
järgneva aasta 31. oktoobriks.

Lisainfo
Lisainfot programmi kohta ja taotlu-

sevormid leiate valla kodulehe rub-
riigi „Maa ja keskkond“ alajaotusest 

„Hajaasustuse programm“.
Käesoleval aastal on hajaasustuse 

programmi koordinaator Rapla vallas 
Kaiu piirkonna arenguspetsialist Ker-
tu Künnapas.

Hajaasustuse programmi asjus 
võib küsida nõu piirkonna teenuskes-
kustest järgmistel aegadel:

1) 14. märtsil kl 9–18 Kaiu teenus-
keskuses

2) 28. märtsil kl 9–18 Raiküla tee-
nuskeskuses

3) 4. aprillil kl 9–18 Juuru teenus-
keskuses 

4) 11. aprillil kl 9–18 Rapla vallamajas 
või teile sobival ajal kokkuleppel Ker-
tu Künnapasega telefonil 5345 6010 
või e-posti aadressil kertu.kunnapas@
rapla.ee.

Taotlus koos lisadokumentidega 
esitada Rapla Vallavalitsusele allkir-
jastatuna paberil aadressil Viljandi 
mnt 17, Rapla  79511  või tuua piirkon-
na (Kaiu, Raikküla, Juuru) teenuskes-
kusesse. Elektrooniliselt digitaalselt 
allkirjastatuna taotlus saata aadres-
sil rapla@rapla.ee. 

Taotluste esitamise tähtaeg on 
13. mai 2019. 

Hajaasustuse programmi 
taotlusvooru avamine

Enne kui Raplast sai linn

R apla Keskraamatukogu kuulu -
tas  2018. aasta kevadel välja
mälestuste kogumise kam-

paania, et jäädvustada Rapla aja-
lugu enne 1990. aastaid. Ootasime 
mälestusi ja vanu fotosid Rapla ale-
vist. Laekus 11 kirjalikku tööd, kus-
juures mitmes töös oli rohkem kui 
ühe inimese meenutused. Ka raa-
matukogu digitaalne fotokogu suu-
renes – üle kümne inimese jagas 
meile oma fotosid.

Selle aasta 7. veebruaril oli raa-
matukogus kokkuvõtete tegemise ja 
tänamise õhtu. Raamatukogutöö-
tajad esitasid katkendeid 13 inime-
se meenutustest, ekraanil oli valik 
vanu fotosid. Tänukirja ja tillukese 
kingituse said kõik mälestuste kir-
jutajad ning fotode toojad. Eripree-

miad pälvisid Agnes Kaeval, Eha 
Palm, Siiri Estrik-Abel, Margus En-
na ja Ülo Lohk.

Laekunud mälestusi saab lugeda 
raamatukogu veebilehel raplakrk.ee  
Rapla ajaloo rubriigist, samuti saab 
lugemissaalist koju laenata trükitud 
mälestustekausta.

Mälestuste ja fotode kogumine 
pole aga lõppenud. Juba tänuõhtul 
oli neid, kel kaasas fotod, et need 
raamatukogu fotokogusse anda. Loo-
dame, et nii tänuõhtul kuuldud kui ka 
veebilehel avaldatud mälestused  an-
navad paljudele mõtte ja julguse oma 
meenutuskildude  kirja panna.

Ootame kõigi mälestusi ja kodu-
se fotoalbumi huvitavaid leide. Ole 
osaline Rapla ajaloo jäädvustamisel!
URVE ELLANdi, raPla KesKraamatuKoGu

Mälestuste ettelugemine.
Foto: siim solman

R apla vallas kehtivad Rapla val-
la heakorraeeskiri ning koerte- 
ja kasside pidamise eeskiri, mil-

les kirjeldatakse lemmikute pidami-
se nõudeid.

Rapla valla koerte ja kasside pida-
mise eeskirja § 22 kohaselt on koera 
või kassi omanik kohustatud jälgima, 
et tema koer või kass ei reostaks ava-
likke kohti ning omanik on kohusta-
tud tekitatud reostuse kohe korista-
ma. Kahjuks ei täida kõik loomaoma-

nikud seda nõuet. Eriti teatatakse ko-
ristamata jäetud lemmikloomade väl-
jaheidetest kevaditi, kui lumi sulab. 
Peagi, kui  kergliiklusteedel, parki-
des või mänguväljakutel hakkab 
rahvas aktiivsemalt liikuma ja 
tegutsema, häirib mahajää-
nud reostus kaaskodanik-
ke väga.

Loomapidajad on kohus-
tatud järgima avaliku korra, 
keskkonna- ja heakorra nõu-

deid ning kindlasti pöörama tähele-
panu ka oma lemmikute järelt koris-
tamisele. Vallavalitsus on avalikesse 
parkidesse ja kergliiklusteedele pai-

galdanud prügikastid. Samuti 
ootame ka elanikelt teavitust 

selle kohta, kuhu oleks vaja 
paigutada prügikaste.

Oleme tänulikud kõiki-
dele vallakodanikele, kes 

hoolivad puhtast ja korras 
olevast koduvallast. 

Hea koeraomanik, palun arvesta kaaskodanikega!

DemenTSuSega inimeSe 

MTÜ ELU DEMENTSUSEGA

16. märtsil kell 9–16 
Karmani parklas 

LAAT 
Info Meelis Kern 5373 7566

Diabeedi infopäev

R aplamaa Diabeetikute Seltsi te-
gevus on paaril viimasel aastal  
natuke soiku jäänud. Samas 

on teada: diabeet on laialt levinud 
ning kahjuks ei pruugi paljud meist 
teadagi, et on diabeetikud.  Sestap 
on teadmised diabeedist, ravivõi-
malustest, diagnoosimisest, tava-
elus toimetulekust kõigile vajalikud. 
Seltsi eesmärgid ongi muu hulgas di-
abeediteavet teadvustada ja jagada 
elanikkonnale ning korraldada koo-
litusi ja infopäevi.

Seltsi juhatuse nimel kutsun dia -
beedikute seltsi liikmeid 21. märtsil 
kell 15 Rapla kultuurikeskuse Valg-
re tuppa, et arutleda seltsi tegevus-
plaani üle. Tiina Mägi  annab üle-
vaate muutustest, uutest diabeedia-
vimitest.

Infopäevale on oodatud kõik hu-
vilised, kes soovi korral saavad liitu-
da seltsiga või kaasa rääkida seltsi 
tegemistes toetaja liikmena.

Selts on Raplamaa Puuetega Ini-
meste Koja liige ning osaleb Eesti 
Diabeediliidu tegemistes.

ERiKA REiNUMägi, 
raPlamaa diabeetiKute seltsi 

juhatuse liiGe

näitus vallamajas. 25. veebruarist saab tööpäevadel vallamaja 
ii korruse koridoris ja volikogu saalis vaadata Ly Vaikmets-Vainu 
(pildil) maalinäitust „Lillede maagias ja marjade värvis Eesti“. 
Näitus on üleval aprilli lõpuni. 
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K aiu teenuskeskus tuletab meel-
de veebruarikuu Rapla Teata-
jas ilmunud sõnumit Kaiu osa-

vallas olevate elektriliinide üleand-
misest Elfi  Elekter OÜ-lt Elektrile-
vi OÜ-le. Nimelt soovib Elfi  Elekter 
OÜ oma hallatavad elektriliinid Kaiu 
osavallas asukohaga Kasvandu tee 
ridaelamud, Maisimäe põigu korte-
relamud ja Kasvandu külas, üle an-
da Elektrilevile. Selleks, et elektrilii-
nid üle anda, on Elfi  Elektril vajalik 
kõikide klientide allkirjakinnitusega 
nõusolekut.

Hea klient, kes Sa ei ole oma all-
kirjakinnitusega nõusolekut Kaiu 
teenuskekusesse andnud, palun, ole 
hea ja tee seda hiljemalt 17. märtsiks. 

Kaiu teenuskeskus on avatud ko-
danike vastuvõtupäevadel: teisipäe-
viti kell 9–16 ja neljapäeviti kell 9–18. 
Juhul, kui ei ole võimalik eespool ni-
metatud päevadel Kaiu teenuskes-
kust külastada, palun anna sellest 
teada piirkonna juht Agnes Kurvit-
sale telefonil 5884 3832 või e-postil 
agnes.kurvits@rapla.ee ning leppida 
kokku sobiv aeg. 

Meeldetuletus Kaiu elanikele
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Tähelepanu, sel sügisel 
kooliteed alustavate 
laste vanemad! 

1. 
klassi koha saamiseks tu-
leb esitada vallavalitsusele 
taotlus. Rapla Vallavalitsus 
kehtestas 11.veebruaril 2019 
aastal määruse nr 6 „Eluko-
hajärgse munitsipaalpõhi-
kooli määramise tingimu-

sed ja kord“. Õigusakti täpse tekstiga 
saab tutvuda valla kodulehel.

Määrus reguleerib rahvastukure-
gistri järgi Rapla vallas elavatele las-
tele elukohajärgse kooli koha määra-
mise tingimusi ja korda 1. klassi õppi-
ma asumisel. Igale lapsele tagatakse 
õppimisvõimalus ja määratakse koht 
koolis, lähtudes kolmest aspektist: 
elukoha lähedus koolile, soovist pan-
na laps samasse kooli, kus õpivad pe-
re teised lapsed ja/või vanemate soov. 

Taotlus tuleb esitada Rapla Valla-
valitsusele. Selleks on valla kodulehel 
olemas taotluse näidisvorm. 

Taotluste vastuvõtt algab 1. märt-
sil ja kestab 30. aprillini 2019 (kaasa 
arvatud). Taotluse võib esitada pabe-
ril originaalallkirjaga Rapla Vallava-
litsuse kantseleisse, teenuskeskuses-
se või digiallkirjaga e-posti aadressil 
rapla@rapla.ee.

Taotlusele märgib vanem kooli, ku-
hu ta soovib oma 1. klassi õppima asu-
vale lapsele õppekohta saada. Rapla 
linnas õppekohta soovijatel on hea, 
kui lisatakse ka teisena eelistatud kool. 
Maikuu algul koguneb komisjon, ku-
hu kuuluvad kõigi valla koolide esinda-
jad ja vallavalitsuse esindaja. Rahvas-
tikuregistri andmete kontrollimise jä-
rel määrab komisjon igale lapsele koo-
li, kus tal on võimalik õppima asuda. 
Hiljemalt 20. maiks antakse vanema-
le taotlusele märgitud e-posti aadres-
sil teada, millisesse Rapla valla kooli 
on lapsele 1. klassi koht tagatud.

Seejärel tuleb vanemal pöörduda 
määratud kooli ja anda teada, kas ta 
võtab pakutud koha vastu või loobub 
sellest. Tähtaeg koolikoha vastuvõt-

misest või loobumisest teatamiseks 
on 10. juuni (kaasa arvatud). Mää-
ratud kohast loobumise korral peab 
vanem ise oma lapsele kooli leidma. 

Vabad kohad koolides selguvad 11. 
juunil. Seejärel on kooli direktoril õi-
gus soovijate olemasolul vabad kohad 
täita. Nimetatud vabad kohad täide-
takse konkreetse kooli vastuvõtu kor-
ra reegleid arvestades. Ühises järje-
korras on nii Rapla valla lapsed (kes 
ei soovi kasutada õppekohta komis-
joni määratud koolis) kui ka naaber-
valdadest meie koolides 1. klassi koh-
ta soovivad lapsed.

Kui pere koos 1. klassi asuva lap-
sega kolib Rapla valda peale 1. märt-
si, esitab vanem esimesel võimalusel 
taotluse vallavalitsusele ja komisjon 
määrab lapsele elukohajärgse koo-
li. Kõik rahvastikuregistri andme-
tel Rapla vallas elavad lapsed saavad 
Rapla valla koolis 1. klassi õppima 
asumiseks koha. 

Ühine kohtade jagamine on vaja-
lik, et tagada kõigile oma valla lastele 
koht soovitud koolis, mistõttu tehak-
se otsused klassikomplektide avamise 
kohta taotluste hulgast lähtudes, mit-
te ennustades. Teine tähtis põhjus on 
hariduslike erivajadustega lastele va-
jalike õppetingimuste ja tugiteenus-
te tagamine valla koolide võimalus-
test lähtuvalt. Avame vajaduse korral 
eriklasse, aga mitte kõigis koolides, 
vaid võimalust mööda.

Hea sügisel kooliteed alusta-
va lapse vanem! Tutvu vajalike õi-
gusaktidega ja kahtluste või vajaduse 
korral küsi nõu lähimast teenuskes-
kusest või vallavalitsusest. Palun jär-
gi määruses kehtestatud tähtaegu ja 
tee vajalikud toimingud õigeks ajaks.  

Küsimustele vastavad haridus-
spetsialist Lea Leppik, tel 5561 5405 
või lea.leppik@rapla.ee ja haridus-
nõunik Tiina Roosimägi tel 5228 791 
või tiina.roosimagi@rapla.ee. 

RAPLA VALLAVALITSUS kuulutab välja avaliku konkursi 

Rapla Lasteaia Päkapikk

DIREKTORI
ametikohale koormusega 1,0

Kandidaadile esitatavad nõuded:
•	vastavus haridus- ja teadusministri 26.08.2002. a määruses nr 65 

„Koolieelse lasteasutuse pedagoogide kvalifikatsiooninõuded“ 
lasteasutuse direktorile sätestatud nõuetele;

•	vastutustunne, korrektsus ja täpsus;
•	koostöövõime ja hea suhtlemisoskus;
•	arvuti kasutamise oskus;
•	õpi- ja otsustusvõimelisus, analüüsi- ja planeerimisoskus;
•	heal tasemel eesti keele oskus;
•	 juhtimisoskus.

Kasuks tuleb isikliku sõiduauto kasutamise võimalus, sest lasteaed asub 
kahes majas: Metsapargi 1, Rapla linn ja Mõisaallee 3, Kuusiku alevik.

Konkursil osalemiseks esitada järgmised dokumendid:
•	kirjalik avaldus koos palgasooviga;
•	elulookirjeldus, sh töö- ja/või teenistuskäik;
•	ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide 

koopiad;
•	muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks.

Meie pakume:
•	perspektiivikat, huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
•	hästi töötavat kollektiivi;
•	erialakoolitusi ja enesetäiendamise võimalusi;
•	põhipuhkust 42 kalendripäeva;
•	haigushüvitist haigestumise teisest päevast.

Tööle asumise aeg esimesel võimalusel, kuid hiljemalt 1. augustil 2019.

Dokumendid palume esitada 22. märtsiks 2019 Rapla Vallavalitsusele 
aadressil Viljandi mnt 17, Rapla 79511 või digiallkirjastatult  

e-posti aadressil rapla@rapla.ee, märgusõna „Konkurss - lasteaed“.

Lisainfo tiina.roosimagi@rapla.ee või  
tel 522 8791, haridusnõunik Tiina Roosimägi

Juuru noortetoa tegevusest

K
uigi 2018. aasta lõppe-
des jõudis finišisse ka 
Raplamaa KTG (Koos-
töögrupp) projekt ühes 
ülipopulaarse spordisar-
ja, külast külla käimise 
ja muu toreda tegevuse 

ja üritustega, ei tähenda see sugugi 
põnevate ettevõtmiste lõppu.

Juuru noortetoas jätkab igapäe-
vaseid toimetamisi poisteklubi, mil-
les osavõtjad käivad koos matkamas, 
osalevad laagrites ja vahel ka kok-
kavad – ollakse aktiivsed ja tegu-
sad. Tütarlaste klubis saadakse kok-
ku ning arutatakse maailmaparan-
damise teemadel, tehakse näputööd, 
käiakse kultuuriüritustel ja kohtu-
takse huvitavate persoonidega, õpi-
takse tundma iseend.

Need, kes on loomult sportlased, 
saavad oma osavust proovile panna 
parkuuri treeningutes. Kohtumised 
juhendaja Märt Madisoniga on Juu-
ru Eduard Vilde kooli võimlas.

Fotograafia- ja videohuvilised 
on oodatud avastama multimeedia 

maailma. Noorte kasutada on fo-
toaparaat, kaamera ja videovõima-
lusega droon ning arvuti, mis sisal-
dab kõike vajalikku loomingu töötle-
miseks. Neil päevil valmib esimene 
noortelt noortele videopöördumine, 
milles kutsutakse üles säästma loo-
dust ja keskkonda, olema tark tarbi-
ja – hoidma meie tulevikku.

Aeg-ajalt on hea teha teisele head. 
Veebruaris valmistasime meisterda-
miseringis vahelduseks iseendale ilu 

loomisele poisteklubi eeskujul vap-
rusehelmeid. 

2018. aasta sügisel alustas tege-
vust Järlepa noortele mõeldud seik-
lus- ja matkaklubi, kus osalejate 
hulk iga korraga kasvas. Olge val-
vel! Uued seiklused on peagi tulemas. 

Täpsem info Juuru noortetoas 
toimuvast ja toimunust on leitav 
R.A.V.A.N.K.-i Facebooki lehelt.

Leela Ehasalu, 
noorsootöötaja, Juuru noortetuba

Paremad
I vanuserühm (…4 a) 
I koht Marii Kaselt, 
õp Thea Paluoja
II koht Rebeka Kolon, 
õp Pilvi Pärnapuu

II vanuserühm (5–7 a, eelkool)  
I koht Kirke Erg, 
õp Pilvi Pärnapuu
II koht Martha Antsmäe, 
õp Thea Paluoja
III koht Mia Tasane, 
õp Pilvi Pärnapuu

III vanuserühm (7–9 a) 
I koht Elisabet Ööpik, 
õp Thea Paluoja
II koht Kendra Piirimets, 
õp Thea Paluoja
III koht Otto Eduard Ira, 
õp Thea Paluoja
Eripreemia Lenna-Mette 
Kadarpik, 
õp Vahur Soonberg

IV vanuserühm (10–12 a) 
I koht Robin Tärno, 
õp Thea Paluoja
II koht Geidy Tšumitšev, 
õp Triin Saarela
III koht Kirke Teder, 
õp Thea Paluoja
Eripreemia Roko Kelder, 
õp Vahur Soonberg 
Eripreemia Jorja Mitev, 
õp Thea Paluoja.

V vanuserühm (13–15 a) 
I koht Kertu Poom, 
õp Thea Paluoja
II koht Aleksander Aruoja, 
õp Thea Paluoja
III koht Cäthy Meriküla, 
õp Argo Niinemets
Eripreemia Elery Rahuoja, 
õp Triin Saarela
Eripreemia Caspar Alas, 
õp Thea Paluoja

VI vanuserühm (al 16 a):  
I koht Ann-Marii Kohari, 
õp Triin Saarela
II koht Kert Markus Valdek, 
õp Thea Paluoja
III koht Kadi Poom, 
õp Thea Paluoja
Eripreemia Joosep Ringmäe, 
õp Thea Paluoja

Laulukarussell 
keerles taas

37 
noort ande
kat lauljat laul-
sid 12. veeb
ruaril Rapla 
kultuurikes-
kuses Rapla 
p i i r k o n n a 

2019. aasta Laulukarusselli konkur-
sil. Kauni kontserdi pakkusid noo-
red lauljad vanuses 4–18 aastat. Žü-
riisse kuulusid Kaari Sillamaa, Las-
te Kaunite Kunstide kooli, Laste 

Muusikateatri lavastaja ja muusika-
juht Hille Savi, Pärnu Kunstide Ma-
ja õppealajuhataja Evelin Mei ning 
muusika ja laulukirjutaja Sten Olle 
Moldau. Žürii üksmeelsete otsuste-
ga kuulutati välja võitjad, kes esin-
dasid Rapla valda 6. märtsil Rapla-
maa Laulukarusselli konkursil sa-
mal laval. 

Aitäh kõikidele lauljatele ning 
tublidele õpetajatele!

Age Rebel, Rapla kultuurikeskus

III vanuse- 
rühma võitja 
Elisabet Ööpik.

Foto: Ingrid Teder

Matka- ja  
seiklusjuht 

Andres  
Lääne  

juhendab  
noori, kui-

das metsas 
ellu jääda. 

Foto:  
Margit Isak
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KAS SiiS SELLE 
MAA KEEL …

15. märts 2019 kell 19 
Rapla kultuurikeskus

 

Emakeelne sõna luules 
ja muusikas
Mathura

Ly Ehin, Valter Uusberg
Segakoor August07

Rapla Laulustuudio lastekoor
Rapla Kesklinna Kooli ja Rapla 

gümnaasiumi Riinimanda koorid

T
äpselt nii saab öelda 
etenduse kohta, mille 
oli lavastanud Piia Põ-
der ja mida said kõik 
soovijad oma silmaga 
vaadata 22. veebruaril 
Rapla kultuurikesku-

se saalis. Sel päeval olid maja kõik 
ruumid avatud, et tähistada suure 
juurdeehitise valmimist, väga oo-
datud kinosaali avamist, hoone 85. 
aastapäeva, Eesti Vabariigi sünni-
päeva ja et vaadata koos „ Eesti tun-
net”. 

Üllatab? Loomulikult. Ükskõik 
kui palju kultuurikeskuse noor-
te teatritrupp Piia lavastusi rahva 
ette ka toob, oled alati meeldivalt 
üllatunud. Jälle suutsid nad teha 
oma väikeste jõududega suurepä-
rase etenduse, mida vaatad  too-
lil nihelemata ja südame põksu-
des. Alati jääb ainult kahjutunne, 
et sedavõrd heal tasemel ja sisu-
kaid etendusi näeb enamasti kõi-
gest ühel korral. Kes kohale tulla ei 
saanud, siis järelvaatamise võima-
lust enam paraku pole. Sellepärast 
tulengi alati kohale. Ka peale väga 
pikka tööpäeva. 

Ei üllata? Loomulikult ei ülla-
ta, sest suurepärase tasemega eten-
dus on alati südamega tehtud ja see 
puudutab vaatajaid. Kultuurikes-
kuse etendusi võib minna vaata-
ma ilma pettumushirmuta. Nii läk-
singi etendusele ootamata üllatust, 
aga olles samas ikkagi üllatunud.

Seekordne kontsertlavastus 
kandis pealkirja „ Eesti tunne” ja 
selle tunde sai kindlasti iga saalis 
istunud inimene endaga koju kaa-
sa viia. Mööda ajalootelge minevi-
kust tänapäeva voolanud etendus 
tõi vaataja ette nii rõõmsaid kui ka 
kurbi hetki. Nii nagu kulgeb inime-
se elu, nii kulgeb ka ühe riigi elu: 
tõusude ja mõõnadega, halvemate 
ja paremate aegadega. Unistades 
ikka ja alati helgemast tulevikust.

Lavastusse oli põimitud osavalt 
luuletekste, laule ja rahvatantsu 
ning üldist tegevust ilmestasid kõ-
nekad installatsioonid. Ei saa jätta 
mainimata sedagi, et laval olnud 
suurtel kaskedel olidki päris värs-

ked lehed, kuigi õues on alles talv. 
Kultuurikeskuse äge kollektiiv suu-
dab isegi sellele mõelda, et lavade-
koratsiooni element õigel ajal vee-
ämbrisse panna. 

Etendus tekitas sügavaid tun-
deid, kui silme ees rullusid lahti 
valusad episoodid meie kodumaa 
ajaloost. Samas ka tugevat juur-
te tunnet, et me olemegi kõik osa-
kesed oma kodumaa ajaloost. Mis 
seal salata, ajaloo valusad episoo-
did tõid mõnelegi pisara silma. Nii 
tõetruult olid emotsioonid vaataja-
te ette kantud. 

Balti keti episoodi ajal mõtles 
ilmselt enamik saalisviibijaid, kus 
nad ise sel ajal olid, ja kui Kert Mar-
kus Valdek esitas Tõnis Mäe lau-
lu „ Koit”, aplodeeris saal kogu sü-
damest. Oli äratundmishetk ja oli 
suurepärane esitus. 

Kui nüüd rääkida meie noor-
test näitlejatest, siis ainult ülivõr-
des. Ma usun, et  neist kuuleme me 
tulevikus veel palju. Andekad, sä-
ravad ja sügavad noored inimesed. 
Enamikule sellest trupist polnud 
see kaugelt esimene etendus, mõni 
aga alles alustab ... ning meie kul-

tuurikeskus on olnud ning on edas-
pidigi neile suurepäraseks kasvula-
vaks ja teiseks koduks.

Meie noored ja andekad: Me-
rilyn Elge, Carl Alas, Caspar Alas, 
Kert Markus Valdek, Robert Rebel, 
Inga Tarto, Daniela Torilo, Hannes 
Sassi, Eliise Orav, William Stein, 
Kirsika Meresmaa. 

Ükski etendus ei sünni siiski ai-
nult näitlejate tööst ja sügav kum-
mardus läheb kogu loomingulisele 
kollektiivile.

Aitäh eelkõige Age Rebelile, kes 
loob oma juhitavas majas soodsa 
õhkkonna suurte asjade sünniks ja 
hoiab meeskonna loomingulisena. 

Piia Põder, lavastaja ja laulja, 
kelle sügavat tunnetust tuua vaa-
taja ette oluline imetlen ma väga. 
Ootan põnevusega järgmisi lavas-
tusi.

Muusikaline juht Thea Palu-
oja ei vaja ilmselgelt laiemat tut-
vustamist. Tema on meie lauljate 
hing ja õpetaja. Viibis küll kulissi-
de taga, aga tema käed liikusid ko-
gu etenduse usinalt klaveriklahvi-
del ja süda tuksus lauljatega kaasa. 
Veel olid laval bändiliikmed And-
res Lääne, Sulev Tomingas ja Ai-
var Surva. 

Koreograafi d Riho Pohla ja Ma-
ri-Liis Tali  koos rahvatantsijatega – 
nende kaudu  on tunda rahvatant-
sus värskeid tuuli ja noorte tantsi-
jate silmis sädet.

Maarika Riismaa üllatab ikka 
ja jälle huvitava kujundusega. Teeb 
võimalikuks ka selle, mis esialgu 
tundub võimatu. 

Valgus ja dekoratsioonid – Kal-
ju Visnu ja Artur Vorontsov ning 
helimehed Heiti Vahtra ja Helmet 
Floren – nemad on kindla käega 
tegijad.

Sel õhtul tegime huvitava rän-
naku läbi ajaloo, Eesti tunne oli tu-
gev ja saalitäis publikut aplodee-
ris püsti seistes pikalt. Õhtul koju 
minnes, ümisesin endamisi eten-
duses kõlanud lauluviit, mis pärit 
1970. aastate algusest, „… kuni su 
küla veel elab, elad sina ka”.

iNgRid tEdER

SA Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus korraldab

ALUSTAVA ETTEVÕTJA 
BAASKOOLITUSE

Koolitus annab vajalikud baasteadmised oma ettevõtte 
alustamiseks ja oskused ettevõtlusega tegutsemiseks.

Koolituse teemad:
• strateegiline planeerimine väikeettevõttes
• turundus ja müük
• finantsjuhtimine ja -planeerimine
• juhtimine

Koolitajad on Elmo Puidet, Andro Kullerkupp ja Siiri Einaste. 

Koolituse käigus koostab osaleja praktilise suunitlusega 
äriplaani ja tegevuskava.

Koolitus toimub: 03.04 Rapla kultuurikeskuse II korruse 
kammersaalis (Tallinna mnt 17a), 04.04, 18.04, 02.05, 15.05, 
29.05, 12.06 Rapla haldushoone II korruse saalis 209 
(Tallinna mnt 14). Kõigil päevadel kell 10.00–17.00

Osalemistasu: 50 eurot, milles sisalduvad koolitusmaterjalid 
ja kohvipausid. 

Koolitusele kandideerimiseks tuleb esitada sooviavaldus, 
mille leiate www.raek.ee. 

Täidetud ankeedi palume saata hiljemalt 24.märtsiks. 
Tähelepanu! Kohtade arv on piiratud.

Lisainfo Aili Gutmann-Tamm aili@raek.ee ja 489 4750.

Viigi Viil-Kangur 

Loeng teemal "Mälu"

11. märtsil kell 19 Juuru Rahvamajas

 Kui on tuttavad väljendid: "ei tule meelde", "ei ole meeles" 
 "ei mäleta", oled oodatud loengule, kus räägime töömälu 
 loomisest, mälupanga koodidest ja kasutusjuhendist.

                       
  

  Lektor kinesioloog Viigi Viil-Kangur. Osalustasu 10 eurot.
  Osavõtust palume ette teatada juuru@raplakultuur.ee, 529 0023 
                               Tiina Ojaste Art Gallery

    
       www.tiinaojaste.eu           
      

E-mail: info@tiinaojaste.eu

     4.märts - 30.aprill 2019
         

Algseis
TIINA OJASTE  maalinäitus

              RAPLA KESKRAAMATUKOGU 
        

Eesti tunne – üllatab ja ei üllata RAPLA KESKRAAMATUKOGUS

EMAKEELEPÄEV
Teisipäeval, 

12. märtsil kell 17.30

Keeleinspektsiooni 
peadirektor

ILMAR 
TOMUSK

räägib eesti keelest 
kui riigikeelest

taga (vasakult) Robert Rebel ja inga tarto, ees Merilyn Elge ja Eliise 
Orav. Foto: siim solman
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E
ideratas sai 6. veebruaril 
40-aastaseks, sünnipäeva
pidu peetakse 6. aprillil 
kell 17 Rapla kultuurikes-
kuses. Meenutame algus
aastaid esimese tantsu-
õpetaja Helgi Randlaga. 

Kes ratta veerema aitas? 
Jaanuarikuu lõpul võttis rühm pen-
sionäre vastu tollase ühingu esinaise 
Agathe Hiielo ettepaneku hakata rah-
vatantsu õppima. Nad olid väga hak-
kajad (üle 55-aastased) ja 16-liikmeli-
ne tantsurühm saadi kokku ilma suu-
rema vaevata, mind paluti juhendama. 

Kuidas repertuaari hankisid?
Spetsiaalselt eakate rühmale mõeldud 
tantse väga ei olnud, repertuaarileh-
tedelt sai sobivaid otsitud ning olude 
järgi kohendatud. Kasutasin palju ka 
omaloomingut. 

Mis on rühma juhi jaoks see ro-
sin, mis töö meeldivaks teeb?
Meie pluss oli see, et töötasime kä-
sikäes laulukoori ja kapelliga ning 
ka tantsuproove saatis elav muusika. 
Koos sai teha väga toreda eeskavaga 
pidusid. Seadsin endale eesmärgiks, 
et tantsija tuleks treeningule sära sil-
mis ja lahkuks sealt samamoodi. Tore 
oli just see teotahe ja rõõmsameelsus, 
mida jätkus nii proovidesse kui esine-
mistele. Rühmas olid suhted sõbrali-
kud, kõik olid väga hoolivad ja  kok-
kuhoidvad.

Kaua sa olid Eideratta roolis ja 
miks loobusid?
Juhatasin rühma kuus aastat. Loo-
buda tuli, sest kolisime perega Järva-
kanti ning ühtlasi asusin end täienda-
ma Tallinna Pedagoogilises Instituu-
dis. Selline elumuutus ei võimalda-
nud enam tantsurühma juhendajana 
tööd jätkata.

Mida soovid praegusele Eiderat-
tale?
Soovin nii tantsijatele kui tantsuõpe-

tajale jõudu ja tegutsemislusti ning ol-
ge hoolivad ja arvestage üksteisega. 
Sujuvat veeremist Eiderattale!  

Tantsijast sai korraga rühma-
juht. Alli Rahuoja, sina olid järg-
mine roolihoidja.
Peale Helgi lahkumist jäime vaeslap-
se ossa: rühm oli, juhendajat enam 
mitte. Oli kahju laiali minna ja kuni 
uue juhi leidmiseni otsustasin ajutiselt 
ise proovida. Mu vanim tütar Anne 
oli Alus rahvatantsujuht, temalt sain 
nõu ja abi. Tol ajal Raplas tegutsenud 
Linda Raus ütles mulle kord, et tant-
surühma juhtimiseks peab olema jul-
gust ja tahtmist ning nendest omadus-
test mul puudust ei olnud.   

Juhendasid Eideratast pikad 27 
aastat. Mis on neist aastatest eri-
ti meelde jäänud?
Memme-taadi pidudel käisime kõigil 
28 korral, rühmaga sai palju reisitud 
ja külalisi vastu võetud. Olen vastuta-
nud pidudel nii sõnalise osa eest kui ka 
olnud tantsurühmade üldjuht. Need 
olid toredad ja tegusad aastad. Rüh- 
ma koosseis oli üsna stabiilne, oli 
neidki, kes jõudsid 25 tegutsemisaas-
tani: Vilma Läll ja Ilda Tool. Algusaas-
tatel saatis tantsurühma elav muusi-
ka, siis oli lausa lust nii tantsida kui 
ka õpetada.

Mis on tantsujuhi töö rosin ja 
mis pipar? 
Tore, kui tantsijad on tahtmist täis, 
kuulavad ja õpivad ning rosinaks ongi 
see sära silmades, kui oleme hästi esi-
nenud ning kiidusõnad ära teeninud. 
Südame teeb soojaks, et pidudel olen 
alati oodatud Eideratta lauda tantsi-
jate hulka, kuigi neid naisi, kes minu 
juhatuse all tantsisid, on üsna vähe 
alles jäänud. Kurvaks teeb, et tantsi-
misstaaž on vähenenud paljudel kahe 
kuni viie aastani. Nii vähese ajaga on 
terviklikku kollektiivi väga raske saa-
vutada, igal sügisel tuleb otsida uusi 
tantsijaid ning rühma taas täisjõudu 
saamine võtab aega ja vaeva.

Andsid rühma üle nooremale 
tütrele Agele. Miks loobusid?
Küsimuses ongi juba vastus olemas: 
mantlipärija jätkab! Olen alati olnud 
seda meelt, et peab jätkuma enese
kriitikat ja lõpetama õigel ajal. Kui 
on olemas inimene, kellele teatepulk 
üle anda, on kergem loobuda. Tant-
simisega ma lõpparvet ei teinud, läk-
sin vanema tütre juhatuse all olevasse 
rühma tantsima. Kuremarjaline olin 
kolm aastat.

Mida soovid  Eiderattale? 
Armas Eideratas ja tantsuõpetaja, tule 
proovi ja peole alati heas tujus! Jätka-
ke Eideratta traditsioone ja edasivee-
retamist külg külje kõrval.

Age, oled nüüdseks Eideratast 
veeretanud 15 aastat. Kuidas 
vaatad tagasi?
See oli nagu eile, kui paariks kuuks 
ülevaatajaks läksin, ja nagu ikka, on 
ajutine varsti igavene. Peale veerand-
saja aasta juubelit toimus järk-jär-
gult suur pereheitmine, nii oli abikätt  

(loe: jalgu) ka edaspidi vaja. Peagi oli 
selge, et kuulungi Eideratta hulka.

Mis on sulle neist aastaist kõige 
rohkem meelde jäänud?
Meenuvad toredad esinemistega väl-
jasõidud: Soomes Nurmijärvil, Alus 
minitantsupeod, eri paigus maakon-
na memme-taadi suvepeod, ülipalav I 
Eesti naiste tantsupidu ja ülivihmane 
II Eesti naiste tantsupidu Jõgeval jne.

Mis valmistab selle töö juures 
muret ja mis rõõmu?
Mured tuleb muuta rõõmudeks. Kui 
sobivat repertuaari pole, tuleb keeru-
line tants veidike lihtsamaks timmida 
või hoopis uus  välja mõelda. Rühmast 
lahkunud tantsijast on muidugi kahju, 
aga paned kõik rattad tööle ja peagi 
rõõmustad uue kodarakese edusam-
mude üle. Praegu lihvime tantsusam-
me eelseisvaks juubeliks. Ootame kõi-
ki endisi tantsukaaslasi, häid sõpru ja 
tuttavaid 6. aprillil 2019 kell 17 Rapla 
kultuurikeskusesse.

Tantsurühm Eideratas

Raplamaa  
ATH Ühingul 
täitus teine 
tegevusaasta

R aplamaa ATH Ühing on ai-
nuke Eestis aktiivsus- ja tä-
helepanu häire teemal kõ-

nelev ühing.
Ühing korraldab iga kuu 

Eesti Lastefondi abil loodud tu-
gigrupiõhtuid ja pakkunud pe-
redele osalemist suvel perepäe-
vadel.

Eelmisel aastal osales sep-
tembris tugigrupi kohtumi-
sel Eesti Lastefondi juht Sirje 
Grossmann-Loot, kes tunnus-
tas ühingu tööd. Ta andis teada 
Raplamaa ATH tugigrupi silma-
paistvusest teiste tugirühmade 
seas ning lootis jätkuvale tegut-
semistahtele.

Uueks kohtumiste kohaks 
sai 2018. aastal perekeskus Foo-
kus, kus lisaväärtusena on nüüd 
olemas lapsehoiuvõimalus Pii-
lupardi mängutoas kuni 10-aas-
tastele lastele. Keegi ei tohiks 
jääda eemale toetavast keskkon-
nast, eriti kui ta kasvatab eriva-
jadusega last. Aitäh siinjuures 
Janele Schelejevile ja Rapla Val-
lavalitsusele.

Tugigrupiõhtutel on oluline 
käia, seal jagatakse infot, tead-
misi, kogemusi, muredest rää-
kimise kõrval on huumor samu-
ti omal kohal. Aega leitakse ise-
endale, sarnaste muredega ini-
mestega ühine vestlusring an-
nab iga kord energiat ja jõudu 
edasi tegutseda oma pere hü-
vanguks, seades esikohale lap-
se heaolu.

Rapla politsei on Raplamaa 
ATH Ühing kutsunud osalema 
projekti „Turvaline kool“. Koos-
töö on olnud ühingu läbiv põhi
väärtus ja seda jätkuvalt. Lähi-
ajal on plaan alustada koostööd 
ka Rapla Maakonna Puuetega 
Inimeste Kojaga.

Sel suvel korraldab Rapla-
maa ATH Ühing 13.–14. juulil 
perelaagri ATH lastele ja nen-
de vanematele. Rõõm on tõdeda, 
et paljud ettevõtted nii Rapla-
maalt kui ka üle Eesti on aval-
danud soovi ettevõtmist toetada. 
Suur tänu teile! Perepäeva in-
fo pannakse peagi üles sotsiaal-
meediasse, kus huvilised sellega  
tutvuda saavad.

17. veebruaril täitus ühin-
gul teine tegutsemisaasta, sün-
nipäevatorti söödi ühiselt 19. 
veebruari tugigrupiõhtul. Tordi 
valmistas Sirley Küpsetuskoda, 
kes on ühingut toetanud varem-
gi. Aitäh, Sirley! Pidulikul vest-
lusõhtul räägiti sellisel tähtsal 
teemal nagu „ATH mõju peresu-
hetele, paarisuhtele ja laste oma-
vahelised suhted peres“. Kaasa 
oli tulnud rääkima ja teemat toe-
tama Eesti Pereteraapia Ühingu 
ja Koolipsühholoogide Ühingu 
liige Erika Kundla.

Järgmine kohtumine on  ju-
ba 19. märtsil kell 18–20 pere-
keskuses Fookus, seekordne 
teema on „ATH lapse lasteaia 
ja kooli valimine“. Küsimuste-
le tulevad vastama Rapla valla 
haridusnõunik Tiina Roosimä-
gi, Rapla Erilasteaia Pääsupesa 
logopeed Maris Pahka, Alu Koo-
li direktor Ülle Riisalu ja Innove 
Rajaleidja Rapla piirkonna juht 
Lea Mardik. 

Ootame rohket osavõttu! 
Palju õnne meile kõigile! 

Raplamaa ATH Ühing

Eideratta tantsijad eelmisel aastal Melumessil.� Foto: Aare Hindremäe

Tantsude veimevakk

R
apla Hooldekeskuse Vaht-
ra tugikeskusel täitus  
13. veebruaril 15. tegut-
semisaasta. Korralda-
sime selleks puhuks peo 
Rapla kultuurikeskuses. 
Kaunistused lavale ja 

lauale tegi Age Kilter.
Poisid aitasid tassida laudu ja toole. 

Kalju Visnu aitas sättida, kuidas laudu 
ja toole paigutada. Õhtujuhiks oli Piia 
Abel, kes korraldas ka toredaid mänge. 
Kõige esimesena laulis Viljandi Singe-
li ansambel meile kolm laulu. Siis tu-
lid Rapla Hooldekeskuse juhataja An-
ne-Ly Pedaja tervitussõnad. Seejärel 
meenutas algusaastaid Raplamaa VPI 
Tugiühingu liige Helmi Laoväli. Rapla 
Vallavalitsuse poolt tervitasid vahtra-
kaid Margo Hussar ja Maiu Kalmus. 
Õnnitles ka Raplamaa Puuetega Ini-
meste Koja juhataja Marge Järvi. Piia 
kutsus lavale Helle Tetsmanni, kes on 
üks Vahtra tugikeskuse loojatest, ja tä-
nasime teda tehtud töö eest. 

Siis oli vaba mikrofon ja igaüks, 
kes tahtis, sai õnnitleda vahtrakaid. 
Kohale olid tulnud sõbrad Viljandi 
Singelist, Haapsalust, Pärnust, Vänd-
rast, Pahklast, ja Türilt ning ka va-
rasemad tegevusjuhendajad. Tuli ka 
ajakirja Vaimupuu toimetus – Janek 
Muru, Kerttu Rakke ja Kevin Lillend. 
Kingitusi käisid vahtrakad ise vastu 
võtmas kordamööda. 

Lavale tuli ansambel Merivar+ 
koosseisus Aivar Arak, Merike Ulma 
ja Veiko Siniroht. Siis saime vahepeal 
tantsu lüüa. Tantsimise vahepeal esi-
nesid meile Kadi Saksa võimlejad ka-
he kavaga. Siis tegi Piia meile vahel- 
duseks mänge. Seejärel saime uues-
ti tantsu lüüa. Siis tulid meile esine-
ma kõhutantsijad, juhendajaks Olga 
Sokk, Olavi Laurimaa tegi tulesõu ja 
lõpuks esinesid Rapla Vesiroosi Güm-
naasiumi rahvatantsijad, juhendaja 
Riho Pohla.

Lõpetuseks sõime soolast kringlit 
ja torti ning tantsisime kojuminekuni.

P ärnus toimus 19. veebruaril üle- 
eestiline boolinguturniir. Sai-
me vahtrakatega Rapla bussijaa-

mas kokku ja sõitsime Pärnusse. Pero-
na Bowlingus oli kohal 10 võistkon-
da: Tori sotsiaalmaja, Vändra alevi 
sotsiaalmaja, MTÜ Kuusalu Hoolela 
kaks võistkonda, Rapla Hooldekesku-
se tugikeskus Vahtra, Pärnu Sotsiaal-
keskuse päevakeskus Helin, Haapsalu 
Kastani tugikeskus, Türi Päevakes-
kus, Pärnu Haigla psühhiaatriakliini-
ku päevakeskus ja Vändra Kodu. 

Mängisime kaks ringi. Esimese 
ringi tulemusi näidati seina peal. Tei-

se ringi tulemusi hoiti peidus, et oleks 
põnevam. Iga võistkonna võistlejad 
said vahepeal süüa friikartuleid ja vii-
nereid. Esimese koha sai Pärnu Haig-
la psühhiaatriakliiniku päevakeskuse 
võistkond 101 punktiga. Teisele koha-
le tuli Türi päevakeskus 98 punktiga 
ja kolmanda koha saime meie, vahtra-
kad, 97 punktiga. Esimese koha käest 
saime pähe nelja punktiga ja teise ko-
ha käest napilt ühe punktiga. Olime 
väga tasavägised võistkonnad.

KAHRO ADER, 
Rapla Hooldekeskuse tugikeskus Vahtra

Vahvad vahtrakad

Vahtra tugikeskuse 15. aastapäeva pidu Rapla kultuurikeskuses.
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Raikküla Kultuurikeskuse fuajees

KUNStiNäitUS
Autor: LiA KANgUR

Näitus on avatud 13. märtsist kuni 28. aprillini.

pidulik 
näituse 
lÕpetamine 
28. aprillil 
kell 14 – 
maalide autor 
tuleb kohale!

teile sobilikul ajal 
saate näitust 
külastada, kui 
helistate ette tel 
516 0783.

Õnnitleme

90
salme kiRsi 96
valve tÕntson 96
ellen veskeR 95
selma kosenko 95
vilma kaRp 94
veeRa Rüütmaa 94
Õie sÖÖt 93
halje uus 92
helju kuusik 91
viktoR vendeR 90

80
lemBit kaljuvee 89
elFe haRt 89
kaljo lÕokene 89
linda jüRis 89
eduaRd adeR 88
laine väli 87
meida veelaid 87
eRna aBRamson 87
linda pRÕGunova 87
aksel eBoldt 87
salme uuesoo 86
Õie mälk 86
helmi kask 86
anna koppel 86
laine talistu 86
koidula kinGsepp 85
eino haasmaa 85
auGust viin 85
taimi-Reet kaBRal 85
elFRida kimBeRG 84
ülo Romulus 84
haRRi-lemBit siniallik 84
enn jaanus 84
asta Rüütmaa 84
helvi haaGen 84
heino aavik 83
henno-auGust aaveR 83
maRe aRRo 83
aavo mäGi 83
elve niinepuu 83
eha mänd 83
maRta aljas 83
helGi BRistol 83
eleonoRa lÕokene 83
sulev toomla 83
liidia soone 82
aili soikonen 82
anne meeRents 82
elli saaR 82
helvi esnaR 82
aleXandRa 
ChadRomtseva 82
viRve adRa 81
aRvo oRuste 81
veeRa linkolm 81
elve koRBe 81
Reet lauR 80
saima aRRo 80
maie peRvik 80
saima sullakatko 80
helvi RoosimäGi 80
Reet pÕlma 80

70
saima linnik 75
kalle tammik 75
hillaR eendla 75
heidi müts 75
jaak panGa 75
elmaR oinaste 75
inna-maia paiken 75
maRt-jaan kÕiv 75
heinaR pajuste 75

uued 
kodanikud 

Ronan-theRon ott
maRk annok
aRtuR tammik
villem kivi
valteR kivi
ChRistian eRk
noRa elisaBeth veeR
hanna holm
emilia GuRski
katRiin pallav
miia kuusemets
hanna makus

mälestame 
heino kiiRoja
maRtin kink
toivo eRt
kunnaR lauR
ellen kuZmina
Rosina teRas
lia-mai sepp
tiiu hiielo
hilja alteBeRG
eevi veevel
annika siniallik
adele voRonina

kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud kodanikud 

Maarjapäeva tähistamine

Kohtume päikesetõusu eel kell 6.00  Juuru Rahvamaja ees. Jagame-kogeme ilu ja armastuse väge. 

25. märtsil Juurus

Riietu valgesse. Võta kaasa punast jooki ja linnupetet. Teata oma tulekust juuru@raplakultuur.ee.

Naistele
Juuru Rahvamajas

17. märtsil kell 16.00
PILET 5/3,5 eurot

NAISTEPÄEVA PIDU – 
TANTSUÕHTU

9. märtsil algusega kell 20.00 Lipa koolimajas

Tantsuks mängib ansambel Ingle

Laudadega pidu, pakutakse 
naistepäeva torti ja kohvi

Osalustasu 10 €, peoõhtul 15 €

Kohtade broneerimine:
kalfanne@gmail.com

Korraldavad: MTÜ Lipa Küla ja Raikküla VAK

sadolini spoRdihoones

9. märts kl 12  eksl võimlemisfestival
10. märts kl 10  Rapla maakonna mv saalihokis
10. märts kl 12  naiste saalihoki ml kohtumine  
 kaitseliidu  Rapla malev – emü sk
13. märts kl 19  olybet eesti-läti korvpalliliiga  
 kohtumine  avis utilitas Rapla –  
 BC kalev/Cramo 
16. märts kl 12  u16 vanuseklassi emv korvpallis 
 Rapla kk – kk hito/BC karjamaa
16. märts kl 17  olybet eesti-läti korvpalliliiga  
 kohtumine avis utilitas Rapla –  
 Bk ogre
17. märts kl 10  Rapla maakonna mv saalihokis
24. märts kl 10  Rapla maakonna mv saalihokis
29. märts kl 19  saku i liiga kohtumine 
 Rapla kk/ kohila – tartu ülikool/ 
 kuremaa sk
30. märts kl 10 Rapla maakonna mv saalihokis
31. märts kl 13 Rapla maakonna mv paaris- ja  
 segapaarismängudes sulgpallis
4. aprill kl 12 Raplamaa töö- ja karjäärimess

tänuavaldus
Suur tänu kõigile, 

kes olid ja on meile toeks 
leinas ja kes tulid saatma 

viimsele teekonnale 
meile kallist piret Minni. 

Meie siiras tänu ka pireti mälestuseks 
Rapla kirikumuusika festivali 

toetajatele.

Lesk Meelis ja tütar Emma

Kel tantsulust on jalgades, 
ei pääse sellest enam iial vabaks ...

Raikküla kultuurikeskuse 

folkloorirühm Ristik tähistab 
15. tegevusaastat KONTSERDIGA
Raikküla kultuurikeskuses

16. märtsil kell 14  Tulge meid vaatama!!!
Ristik ja juhendaja Helle

KEHRA NUKK ESITLEB

Kuimetsa rahvamajas
27. märtsil kell 11.00

nukuetendus

PUNAMÜTSIKE
Klassikaline muinasju�  punase mütsiga 
tüdrukust, kes kohtab metsateel hunti. 
Kas kohtumine hundiga on hea või halb? 
Millised sündmused sellest kohtumisest 
hargnema hakkavad, tuleb oma silmaga 
kaema tulla. Muinasju�  on südamlik, 
seiklusterohke ning lõppeb hästi.

Muinasju� u jutustab ja nukkudega 
mängib Margit Aasmaa.

Pilet 3 eurot.
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Tulge Raplamaa töö- ja 
karjäärimessile!

S
adolini spordi-
hoones toimub 4. 
aprillil kell 12–16
järjekordne Rap-
lamaa töö- ja kar-
jäärimess. Messi-
le ootame kõiki, 

kes otsivad tööd või soovivad 
minna õppima.  

Juba praegu on teada, et 
messile tulevad sobivaid töö-
tajaid otsima ja ennast tut-
vustama ettevõtjad nii meie 
maakonnast kui ka mujalt. 
Tööpakkumisi on lihttööst 
juhiametini, pakutakse osa-
lise tööajaga tööd, hooaja-
tööd, sobivaid ameteid noor-
tele ning vähenenud töövõi-
mega inimestele.  

Sel korral on messiala ko-
gu pallimängusaal ning  li-
saks ettevõtetele saavad hu-
vilised  tutvuda õppimisvõi-
malustega gümnaasiumides, 
kutseõppeasutustes ja kõrg-
koolides. Kohal on näiteks 
Tallinna Ülikool, Viljandi 
Kultuuriakadeemia, Tallinna
Tehnikakõrgkool, Tallinna 
Tervishoiukõrgkool. Nime-
kiri täieneb pidevalt. 

Eesti Töötukassa Rapla-
maa osakonna töötajad jaga-

vad infot teenuste ja toetus-
te kohta ning vastavad küsi-
mustele. Nii töötavad kui ka 
tööd otsivad inimesed saa-
vad pöörduda meie karjääri -
nõustajate poole. Kõik soo-
vijad saavad osaleda messi-
mängus.

Rapla Vesiroosi Güm-
naasiumi aulas on algusega 
kell 12.15 inspiratsioonitund 
noortelt noortele. Pärast se-
da räägime töösuhetest, mil-
list töötajat tööandjad oota-
vad, milleks meile maksud, 
mis on ettevõtluskonto ning 
kuidas leida tööd Euroopas.  

Messil on kohal  Rapla-
maa Tre raadio saatejuhid, 
kes teevad kohapeal interv-
juusid ja otselülitusi.     

Pöördun siinkohal palve-
ga Rapla valla tööandjate poo-
le: kui teie ettevõttes või orga-
nisatsioonis on vabu töökohti 
praegu või vajate töökäsi tu-
levikus, siis tulge messile ja 
leidke sobiv töötaja meie oma 
Raplamaa inimeste seast. 
Registreeruge www.toomess.
ee või kirjutage aadressil 
andrei.mitt@tootukassa.ee. 

iLVi pERE, eesti töötuKassa 
raPlamaa osaKonna juhataja

Juuru Rahvamajas
29. märtsil kell 19

Piletite broneerimine juuru@raplakultuur.ee, 529 0023 - Terje Kaur

pÜHapÄeVa
pÄRaSTlÕuna
7. aprillil kell 14
Raikküla 
kultuurikeskuses
Külla tuleb 
sotsiaaltööspetsialist
MARgE JäRVi

tuleb ka
ÜLLAtUSKÜLALiNE

KOHViLAUd
Sissepääs prii

RAIKKÜLA KULTUURIKESKUSES

10. MÄRTSIL KELL 14.00

ETENDUS

KÕRTS
Lustaka ajastuloo esitab Haimre näitetrupp Mokakobin.

Mängivad: Helle Kingisepp, Eha Kaljusaar, Marve Johanson, 
Kätlin Kingisepp, Liis Johanson, Ants Riisma, Hannes Sassi, 

Riho Võigemast ja Egon Jakobson.

Pääse 5 €
Kallid näitemänguhuvilised, ajastulugu on kirjutatud 

kohapärimuse ja A. H. Tammsaare “Tõde ja Õiguse” I osa alusel.

Kirjutas ja lvastas Eha Kaljusaar.

kohtume Rapla 
kultuuRikeskuses

8. ja 9. märtsil Rapla uhiuues kinos naiste Ööde 
fi lmifestivali (nÖFF) www.noff.ee. 
14. märtsil kell 19 vana Baskini teatri etendus „Garaaž“. 
pilet 15/17 eurot.
15. märtsil kell 18 emakeelne sõna luules ja muusikas. 
üles astuvad mathura, ly ehin, valter uusberg 
segakoor august07, Rapla laulustuudio lastekoor, Rapla 
kesklinna kooli ja Rapla Gümnaasiumi Riinimanda koorid.
16. märtsil kell 19 pereklubi tantsuõhtu. 
17. märtsil kell 14 eakate klubi vikerkaar.
18. märtsil kell 10–14 doonoripäev.
21. märtsil kell 19 kaunimate aastate vennaskonna 
kontsert „eurovisiooni kaunimad laulud“. pilet 19/21 eurot.
22. märtsil kell 18 muusikakooli i klassi kontsert. tasuta.
23. märtsil kell 18 segakoori huik! kevadkontsert „huiked“.
30. märtsil kell 15 Rapla maakonna noorte 
puhkpilliorkestri kontsert „igaühele midagi“. tasuta.
4. aprillil kell 19 komöödiateatri etendus „maria Callase 
meistriklass“. pilet 15/17 eurot.
6. aprillil kell 17 rahvatantsurühma eideratas 40 kontsert 
„tantsude veimevakk“.  tasuta.
11. aprillil kell 11 viljandi laste- ja noorteteater Reky 
etendus „sööbik ja pisik“. pilet 8 eurot.

eelk Rapla maaRja-
maGdaleena koGuduses

Rapla kiRikus
pühapäeval, 10. märtsil kell 12 paastuaja 1. pühapäeva 
armulauaga jumalateenistus. 
pühapäeval, 17. märtsil kell 12 paastuaja 2. pühapäeva 
armulauaga jumalateenistus. 
neljapäeval, 21. märtsil kell 17 piiblitund pastoraadi 
inglisaalis – juutide pühad i. 
pühapäeval, 24. märtsil kell 12 paastuaja 3. pühapäeva 
armulauaga jumalateenistus. 
pühapäeval, 31. märtsil kell 12 paastuaja 4. pühapäeva 
armulauaga jumalateenistus. 
neljapäeval, 4. aprillil kell 17 piiblitund pastoraadi 
inglisaalis – juutide pühad ii. 
pühapäeval, 7. aprillil kell 12 paastuaja 5. pühapäeva 
armulauaga jumalateenistus.

puRkus samaaRia kojas
pühapäeval, 10. märtsil kell 15 jumalateenistus. 
pühapäeval, 7. aprillil kell 15 jumalateenistus.

veel on võimalik ühineda kevadise leerikooliga. tunnid 
toimuvad pühapäeviti pärast jumalateenistust kell 
13.30 Rapla pastoraadi inglisaalis. leeriõnnistamine on 
nelipühal, 9. juunil.

Rapla keskRaamatukoGus

üRitused
12. märtsil kell 17.30  emakeelepäev. keeleinspektsiooni 
peadirektor ilmar tomusk räägib eesti keelest kui 
riigikeelest.
13. märtsil kell 15 3.-4. klasside õpilaste kirjandusmäng 
„põhjamaade jutud”.
14. märtsil kell 16 teetund raamatuga.
22. märtsil  kell 18 mari tammari raamatu „hundihüüdja“ 
esitlus.
2. aprillil kell 17.30  muinasjutuõhtu.

näitused
tiina ojaste maalinäitus „algseis“, saalis.
Raplamaa perenaiste seltsi pauliine näitus  
„Õmblustarvikuid läbi aegade“, fuajees vitriinis. 
alates 20. märtsist „saksa kevade“ raames Rapla õpilaste 
tööde näitus mecklenburg-vorpommerni liidumaast , 
fuajee seinal.

teavikute näitused
„lennart meri 90“, kojulaenutuses .
„auhinnatud raamatud: auhind järje hoidja“,  
lasteosakonnas.
„mõtteteri“, lugemissaalis.

teade
Reedel, 29. märtsil Rapla keskraamatukogu suletud – 
sisetööpäev.

Rapla keskraamatukogus

TEETUND 
RAAMATUGA
Teisipäeval, 14. märtsil
kell 16.00

• tutvustame uuemaid väljaandeid
• räägime lugemiselamustest
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TALLETAME VANU TRADITSIOONE!

Olete oodatud Kuimetsa rahvamajja
25. märtsil kell 12.00

PAASTUMAARJAPÄEVA 
ehk NAISTEPÜHA 
TÄHISTAMA ja 
KEVADET TERVITAMA!

Veedame toreda päeva üheskoos, 
joome punast jooki

(mis tagab ilusa välimuse), 
küpsetame pannkooki!

Ajame naistejutte, laulame, tantsime.

Soovitav riietus ja peakate VALGE!

Osalustasu 3 €
Tule ja võta naabrinaised ka kaasa!

Eelregistreerimine 22. märtsiks tel 5347 2669. Külliki

• vÄlJaaNDJa: raPla vallavalitsus • aaDREss: viljandi mnt 17, raPla 79511  • TElEFON: 489 0525  • aRTIKlID: teataja@raPla.ee  • TOOTJa: eesti meedia as  • lEvI: omniva  
• TIRaaŽ: 6200  • KEElETOIMETaJa: sirje toomla  • KÜlJENDaJa: Kaia aalmann  • toimetusel on õiGus luGusid toimetada ja lühendada  • raPla teataja ilmub iGa Kuu teisel reedel 
• järGmine number ilmub 12. aPRIllIl

17. märtsil 2019 algusega kell 10.00
Raikküla valla vabaajakeskuses

Lipa koolimajas
koolitus

“Rapla valla uute kantide 
arengu planeerimine 
aastateks 2019–2024”

Koolitaja Eha Paas
Oodatud on igast kandist 4–5-liikmelised 

meeskonnad

Info ja registreerimine:
kalfanne@gmail.com või telefonil 5361 1901


